
Místní akční plán vzdělávání na území ORP Černošice
č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009044


Identifikace školy, školského 

zařízení či dalšího subjektu 
Obec

Název:

IČO:

RED IZO:

IZO:

Cizí jazyk
Přírodní 

vědy **

Technické 

a řemeslné 

obory **

Práce 

s digitál. 

technologie-

mi ***

RH1

NOVĚ zřízená Základní škola a 

Mateřská škola Noutonice, 

Noutonice 7, Lichoceves IČO: 

71294317

Noutonice

Vybavení učeben ZŠ pro vzdělávání 

v klíčových kompetencích (navýšení 

z 0 na 48 žáků)

3,5 mil do 1.9.2017
1B, 4A, 4B, 

5A
ano ano ano ano ne ano

realizováno

RH 1b

NOVĚ zřízená Základní škola a 

Mateřská škola Noutonice, 

Noutonice 7, Lichoceves IČO: 

71294317

Noutonice
Vybavení výdejny jídla pro ZŠ 

(navýšení z 0 na 48 žáků)
1,4 mil. do 1.9.2017 1B, 1C, 5A ne ne ne ne ano ano

realizováno

RH 1c

1.9.2017 zřízená a otevřená 

Základní škola a Mateřská škola 

Noutonice, Noutonice 7, 

Lichoceves IČO: 71294317

Noutonice

Vybudování kompletně nové budovy 

pro 2. stupeň ZŠ (současná škola má 

jen 1. stupeň)

70 mil 2020/2022
1B, 1C, 

4A,4B
ano ano ano ano ano ano

RH2

NOVĚ zřízená Základní škola a 

Mateřská škola Noutonice, 

Noutonice 7, Lichoceves IČO: 

71294317

Noutonice
Vybavení učeben MŠ (navýšení z 0 

na 42 dětí)
1,9 mil do 1.9.2017

1A, 3A, 4A, 

4B, 5A
ne ano ano ano ne ano

realizováno

RH 2b

NOVĚ zřízená Základní škola a 

Mateřská škola Noutonice, 

Noutonice 7, Lichoceves IČO: 

71294317

Noutonice
Vybavení výdejny jídla pro MŠ 

(navýšení z 0 na 42 dětí)
1,4 mil. do 1.9.2017 1A, 1C, 5A ne ne ne ne ano ano

realizováno

RH3

NOVĚ zřízená Základní škola a 

Mateřská škola Noutonice, 

Noutonice 7, Lichoceves IČO: 

71294317

Noutonice
Vybudování herní zahrady a hřiště pro 

MŠ
1,2 mil do 1.9.2017 1C, 4B ne ano ano ne ne ano

realizováno

RH4

1.9.2017 zřízená a otevřená 

Základní škola a Mateřská škola 

Noutonice, Noutonice 7, 

Lichoceves IČO: 71294317

Noutonice
Vybudování školního hřiště a 

pěstitelské zahrady
5,1 mil 2020-2022 1C, 2B, 4B ne ano ano ne ne ano

RH5

1.9.2017 zřízená a otevřená 

Základní škola a Mateřská škola 

Noutonice, Noutonice 7, 

Lichoceves IČO: 71294317

Noutonice

Vybudování školního centra 

řemeslných dovedností a 

environmentální výchovy vč. vybavení

6,2 mil 2020-2022
1C, 4A, 4B, 

3A, 5A
ne ano ano ano ne ano

RH6

NOVĚ zřízená Základní škola a 

Mateřská škola Noutonice, 

Noutonice 7, Lichoceves IČO: 

71294317

Noutonice Vybavení speciální studovny IT a auly 0,9 mil 2020-2022
1C, 4A, 4B, 

3A, 5A
ano ano ano ano ne ano

Roztocko-Hostivicko

Investiční priority - seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný pro ORP

území MAPII ORP Černošice – AKTUALIZACE 12/2020

stav investice

s vazbou na klíčové kompetence IROP

Bezbarié-rovost 

školy, školského 

zařízení ****

Rozšiřování 

kapacit kmenových 

učeben mateřských 

nebo základních 

škol *****

Název projektu:

Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od – 

do)

Soulad 

s cílem MAP*

Typ projektu:



RH7

NOVĚ zřízená Základní škola a 

Mateřská škola Noutonice, 

Noutonice 7, Lichoceves IČO: 

71294317

Noutonice
Vybudování druhého služebního bytu 

do učitele
3 mil 2020-2022 2A ne ne ne ne ne ne

RH8

Mateřská škola Roztoky, 

Spěšného 288, okres Praha-

západ IČO: 71000097 red izo: 

600052729

Roztoky
MŠ Palackého, Roztoky , Nový 

pavilón pro 50 dětí 
10 mil

Léto 2017 

(žádost do 

IROP prošla 

věcným 

hodnocením)

1A ne ano ano ano ne ano

realizováno

RH9

Mateřská škola Roztoky, 

Spěšného 288, okres Praha-

západ IČO: 71000097 

600052729

Roztoky

MŠ Palackého -Nový pavilón pro 25 

dětí (místo současného pronajatého 

objektu)

6 mil Jaro 2017 1A ne ano ano ano ne ano

realizováno

RH10
Nová MŠ  IČ: bude nové RED 

IZO: bude nové
Roztoky

MŠ Tiché údolí,1 oddělení 20 dětí 

v historické vile – rekonstrukce 

památkově chráněné vily

14 mil 2017-2020 1A ne ano ano ano ne ano
realizováno

RH11

Nová Mateřská škola Roztoky, 

okres Praha-západ IČ: bude 

nové RED IZO: bude nové

Roztoky Školka Na Panenské II 60 mil 2018 1B ano ano ano ano ne ano

RH12

Základní škola Velké Přílepy, 

okres Praha – západ IČ: 

70988129 RED IZO: 

600053334

Velké Přílepy Dostavba ZŠ pro 2. stupeň 30 mil 2015-2017 1B ano ano ano ano ne ano

realizováno

RH12a

Základní škola Velké Přílepy, 

okres Praha – západ IČ: 

70988129 RED IZO: 

600053334

Velké Přílepy Nová tělocvična 80 mil 2021-2022 1C ne ne ne ne ano ne

RH12b

Základní škola Velké Přílepy, 

okres Praha – západ IČ: 

70988129 RED IZO: 

600053334

Velké Přílepy Učitelské byty 10mil 2020-2024 1C, 2A ne ne ne ne ne ne

RH13

Základní škola a mateřská škola 

Hnízdo v Úněticích, okres 

Praha-západ IČO: 75034573 

600052621

Únětice

Infrastruktura ZŠ dostavba 1.etapa – 

druhá část - dokončení rekonstrukce 

1NP (rekonstrukce tříd, sborovny, 

sociálního zařízení)

6 mil 2016-2018 1B ne ano ano ano ano ano

realizováno

RH14

Základní škola a mateřská škola 

Hnízdo v Úněticích, okres 

Praha-západ IČO: 75034573 

600052621

Únětice

Infrastruktura pro ZŠ a MŠ- 2. etapa - 

půdní vestavba 4 třídy, střecha a 

přístavba:1třída;  ga stroprovoz, 

jídelny a zázemí  pro ZŠ a MŠ, 

45 mil 2018-2020 1B ano ano ano ano ano ano

realizováno

RH 14a

Základní škola a mateřská škola 

Hnízdo v Úněticích, okres 

Praha-západ IČO: 75034573 

600052621

Únětice
Infrastruktura pro ZŠ a MŠ 3.etapa 

přístavba:1třída;  
46 mil 2021 1B ano ano ano ano ano ano

RH 14b

Základní škola a mateřská škola 

Hnízdo v Úněticích, okres 

Praha-západ IČO: 75034573 

600052621

Únětice
Rekonstrukce MŠ tříd a sociálek, 

zázemí pro učitelky MŠ
2 mil. 2020-2022 1C ano ano ano ano ano ano

RH15

MŠ Horoměřice, okres Praha-

západ IČO: 75031345 

600052613

Horoměřice nový pavilon A pro 50 dětí 31,4 mil 2018-2019 1A ne ano ano ano ne ano

RH16 MŠ Horoměřice – nová MŠ Horoměřice MŠ – nová mateřská škola pro 50 dětí 30 mil 2020-2022 1A ne ano ano ano ne ano
výběroví zřízení na 

zhotovitele

RH17

Základní škola Horoměřice, 

okres Praha – západ IČO: 

75031353 600053113

Horoměřice
multifunkční sportovní areál pro ZŠ, 

2016-2017
10 mil 2019-2020 1C ne ne ne ne ne ne

RH18

Základní škola Horoměřice, 

okres Praha – západ IČO: 

75031353 600053113

Horoměřice
sportovní hala (tělocvična) pro ZŠ, 

2018-2020
80 mil 2020-2023 1C ne ne ne ne ne ne



RH19
Základní škola Horoměřice – 

nová škola
Horoměřice

nová ZŠ pro 400- 600 dětí / případně 

přístavba
450 mil 2020-2023 1B, 4A, 4B ano ano ano ano ne ano

RH20

Základní škola Libčice nad 

Vltavou, okres Praha – západ 

IČO: 75031523 600053229

Libčice nad Vltavou
rozšíření ZŠ, zvýšení kapacity – ve 

fázi projektu
20 mil 2020-2021 1B ano ano ano ano ne ano

RH21

Mateřská škola Libčice nad 

Vltavou, okres Praha – západ 

IČO: 75034298 600052885

Libčice nad Vltavou Přístavba MŠ 12 mil 2016 1A ne ano ano ano ne ano
ukončeno, 

zkolaudováno

RH21a

Mateřská škola Libčice nad 

Vltavou, okres Praha – západ 

IČO: 75034298 600052885

Libčice nad Vltavou Rozšíření MŠ 15 mil 2021-2022 1A ne ano ano ano ne ano

RH22

Základní škola a mateřská škola 

Středokluky, okres Praha – 

západ IČO: 69983658 

600053288

Středokluky
rozšíření MŠ o 24 dětí, +družina pro 

14 žáků
10 mil 2017 1A, 1C ne ano ano ano ne ano ukončeno, 

zkolaudováno

RH23

Základní škola Středokluky, 

příspěvková organizace IČO: 

69983658 600053288

Středokluky ZŠ zázemí 4 mil 2017 1C ne ne ano ano ne ne
zkolaudováno

RH24

Mateřská škola Středokluky, 

příspěvková organizace IČO: 

86652249 691010137

Středokluky obnova zahrady u MŠ 3 mil Jaro 2019 1C ne ne ne ne ne ne
realizováno

RH25

Základní škola Tuchoměřice, 

okres Praha – západ IČO: 

70995109 600053318

Tuchoměřice ZŠ dostavba 2.etapa, družina 3 mil 2016-2017 1B, 1C ne ne ne ne ne ano ukončeno, 

zkolaudováno

RH26

Základní škola Tuchoměřice, 

okres Praha – západ IČO: 

70995109 600053318

Tuchoměřice ZŠ dostavba 3.etapa, třída + sborovna 8 mil 2021-2022 1B, 1C ne ne ne ne ne ano

projektuje se

RH27

ZUŠ Libčice nad Vltavou IČO: 

70964190 RED IZO: 

600053504

Libčice nad Vltavou
Rekonstrukce vnitřních prostor ZUŠ 

Libčice
0,5  mil 2017 1C ne ne ne ne ne ne

realizováno

RH27a

ZUŠ Libčice nad Vltavou IČO: 

70964190 RED IZO: 

600053504

Libčice nad Vltavou
Rekonstrukce ZUŠ Libčice – 

exteriérové úpravy
1 mil. 2020-2021 1C ne ne ne ne ne ne

RH28
Nová MŠ Statenice (bude nové 

IČ, RED IZO)
Statenice

Vybudován zcela nové MŠ pro 40 dětí 

včetně vybavení a venk. prostranství
20 mil 2018/2020 1A, 1C ano ano ano ano ne ano

RH29

ZŠ Roztoky, Školní náměstí 470 

IC: 70854963 RED IZO: 

600053261

Roztoky
Rozšíření ZŠ Roztoky, 8 tříd, 240 

žáků, tělocvična, jídelna
135 mil 2020 1B, 1C ano ano ano ano ne ano

ve výstavbě

RH30

ZŠ Zdeňky Bauerové, Roztoky, 

Školní náměstí 470 IC: 

70854963 RED IZO: 

600053261

Roztoky 8 odborných tříd 5,196955 mil. 2018-2020 1B, 1C ano ano ano ano ne ne

RH31

MŠ a ZŠ pro děti 

s kombinovaným postižením 

PINK CROCODILE SCHOOL, 

o.p.s.

Horoměřice Mateřská škola speciální 26 mil 2017/2018
1A,1B, 1C, 

4A
ano ano ano ano ne ano



RH32

Smart Academia základní škola, 

s.r.o. adresa (sídlo společnosti): 

Řehníkova 2192, 253 01 

Hostivice místo poskytování 

vzdělávání: Pionýrů 79, 

Hostivice 253 01 IČO ZŠ 

04936442 RED_IZO 

691009597 IZO ZŠ 181080354

Hostivice
Přístavba/ rozšíření kapacity ke 

stávající ZŠ Pionýrů 79
10 mil 2019-2020 1B, 1C ano ano ano ano ne ano

RH33

Mateřská škola Jablíčko Velké 

Přílepy, okres Praha-západ IČO 

70988111 RED IZO 600052869

Velké Přílepy Školní zahrada 0,5 mil 2020-2022 1C, 4B ne ano ano ne ano ne
realizováno

RH34

MŠ Hostivice Litovická 107, 

Hostivice 253 01 RED IZO: 

600052940 IZO 107516675 IČ: 

47003391

Hostivice Rozšíření kapacit MŠ 15 mil 2019-2020 1A ne ne ne ne ne ano

realizováno

RH34a
MŠ Hostivice Litovická 107+ 

1714, Hostivice 253 01
Hostivice Školní zahrada MŠ 2 mil 2021 1A ne ne ne ne ne ne

RH34b MŠ a ZŠ Hostivice Hostivice Hostivice Propojení areálů ZŠ a MŠ 1 mil 2020-2021 1A ne ne ne ne ano ne

RH34c
ZŠ Hostivice Litovická 107, 

Hostivice 253 01
Hostivice

Nový pavilon 1-9.tříd Rozšíření 

kapacit ZŠ
450 mil 2025-2027 1A ano ano ano ano ne ano

RH34d MŠ Hostivice -Jeneček, 253 01 Hostivice Rozšíření kapacit MŠ 50 mil 2021-2022 1A ano ano ano ano ne ano

RH35 ZŠ Velké Přílepy IČ: 70988129 Velké Přílepy Polyfunkční dům pro ZŠ Velké Přílepy 50 mil Kč 2018-2019 1B,1C ano ano ano ano ne ano realizováno

RH35a ZŠ Velké Přílepy IČ: 70988129 Velké Přílepy
Vybavení Polyfunkčního domu pro 

vzdělávání
2 mil 2020-2021 1B,C,4A, 4B ano ano ano ano ano ne

probíhá žádost o 

dotace

RH36 ZŠ Velké Přílepy IČ: 70988129 Velké Přílepy Školní zahrada pro ZŠ 1 mil 2020 1C, 4B ne ano ano ne ne ne realizováno

RH 37
MŠ Jablíčko, Velké Přílepy IČ: 

70988111
Velké Přílepy Školní zahrada pro MŠ 0,5 mil 2018-2019 1C, 4B ne ano ano ne ne ne

ustoupeno od 

projektu

RH38 MŠ Velké Přílepy IČ: 70988111 Velké Přílepy
Navýšení kapacity mš / nová mš - 

záměr
12 mil 2019-2020 1A ne ne ne ne ne ano

ustoupeno od 

projektu

RH39

Základní škola Středokluky, 

příspěvková organizace IČO: 

69983658 600053288

Středokluky

Rekonstrukce ZŠ – zázemí (výdejna + 

kuchyň); nástavba ZŠ pro zvýšení 

kapacity a zřízení odborných učeben

25 mil 2020-2024 1B,1C ano ano ano ano ne ano

RH40 ZŠ Velké Přílepy; IČ: 70988129 Velké Přílepy Multifunční sportoviště 8 mil 2020-2021 1C ne ne ne ne ne ne realizováno

RH41 ZŠ Velké Přílepy; IČ: 70988129 Velké Přílepy Modernizace školní dílny 300 tis 2021-2022 4B ne ano ano ne ne ne

RH42 MŠ Velké Přílepy IČ: 70988111 Velké Přílepy

Rekonstrukce balkónu s únikovým 

východem a polozapuštěného 

suterénu v místě vstupu do tělocvičny

1 mil 2021-2022 1C ne ne ne ne ne ne

RH42a MŠ Velké Přílepy IČ: 70988111 Velké Přílepy
Rozšíření zázemí tělocvičny 

v pavilónu č. 1
2,5 mil 2020 - 2022 ne ne ne ne ne ne

RH43

Mateřská škola Roztoky, 

Spěšného 288, okres Praha-

západ IČO: 71000097 

600052729

Roztoky
Školní zahrada pro odloučené 

pracoviště MŠ
0,35 mil. 2019 1C, 4B ne ne ne ne ne ne

realizováno

RH44

ZŠ Zdenky Braunerové 

Roztoky, příspěvková 

organizace  Školní náměstí 470 

IC: 70854963 RED IZO: 

600053261

Roztoky Přístavba školní jídelny a družiny 12,2 mil. 2019 1C ne ne ne ne ne ne

realizováno



RH45

ZŠ Zdenky Braunerové 

Roztoky, příspěvková 

organizace  Školní náměstí 470 

IC: 70854963 RED IZO: 

600053261

Roztoky Nástavba školní budovy Žalov 15 mil 2019 1B ne ne ne ne ne ano

realizováno

RH46

Roztoky, příspěvková 

organizace  Školní náměstí 470 

IC: 70854963 RED IZO: 

600053261

Roztoky Přístavba učebny - dřevostavba 4 mil. 2019 1B ne ne ne ne ne ano

realizováno

RH47

ZŠ Tursko, Pražská 67 

IČO:75034808 RED 

IZO:600053326 škola je 

umístěna ve dvou budovách, ve 

dvou obcích (Holubice, Tursko)  

detašované pracoviště Holubice

Holubice

Kulturní dům v Holubicích – (objekt 

slouží jako tělocvična) vybudovat 

z toho plnohodnotnou tělocvičnu 

pro120 žáků ZŠ se zázemím a 

vybavením

8 mil 2020 F ne ne ne ne ano ne

realizováno

RH48
MŠ Tuchoměřice – Praha západ 

IČO: 70995117 600052796
Tuchoměřice Rozšíření MŠ Tuchoměřice 25 mil do 1.9.2021 1A ne ne ano ano ne ano

RH49
MŠ Hostivice Litovická 107 

Hostivice 253 01
Hostivice

Rekonstrukce tříd, kuchyně, 

technického zázemí, VZT
30 mil 2021 1A ano ano ano ano ne ne

RH50
ZŠ Hostivice U Zámecké zdi 

1704 Hostivice 253 01
Hostivice

Optimalizace vnitřního prostředí - 

VZT, zasínění oken
50 mil 2022-2025 1C ano ano ano ano ne ne

RH51
ZŠ Hostivice U Zámecké zdi 

1704 Hostivice 253 01
Hostivice

Optimalizace sportovního zázemí a 

venkovních prostor pro družinu
10 mil 2020-2021 1C, 4A ano ano ano ano ne ne

RH52
Svazková škola Chýně - 

Hostivice
Chýně-Hostivice

Nová výstavba svazkové ŽŠ; celková 

kapacita 3 x 9 tříd = 810 dětí, z toho 

pro Hostivici 1 x 9 tříd = 270 dětí

250 mil 2020-2023
1B, 1C, 4A, 

4B
ano ano ano ano ano ano

RH53
MŠ Hostivice Komenského 

2059 Hostivice 253 01
Hostivice

Rekonstrukce vnitřních prostor na MŠ 

– 2 x 20 dětí; vč. vybavení
10 mil 2020 1A ano ano ne ne ne ano

RH54

ZŠ Tursko, Pražská 67 

IČO:75034808 RED 

IZO:600053326 škola je 

umístěna ve dvou budovách, ve 

dvou obcích (Holubice, Tursko)  

detašované pracoviště Holubice
Holubice

nová základní škola II. stupně s 

kapacitou 200 žáků. 2 x 6.,7.,8., 9. 

třída 120 mil.Kč 2022-2023 1B ano ano ano ano ano ano

vykoupeny 

pozemky, probíhá 

změna ÚP, 

příprava zadání 

studie

RH55
Obec Tuchoměřice, IČO: 

00241750; ZŠ
Tuchoměřice

Rekontrukce budovy + vybavení. 

Bude sloužit pro rozšíření kapacity 

ZŠ,  družiny a volnočasových aktivit

5 mil 2021-2022 1B, 1C ano ne ne ano ne ano žádost o SP, 

projekt

RH56

Základní škola Tuchoměřice, 

okres Praha – západ IČO: 

70995109 600053318

Tuchoměřice Úprava zahrady 1 mil 2021-2022 1C ne ne ne ne ano ne

RH57

Mateřská škola Tuchoměřice – 

Praha západ IČO: 70995117 

600052796

Tuchoměřice Interaktivní tabule do MŠ 0,3 mil 2021 4AB ne ne ne ano ne ne
v plánu

RH58

Základní škola Tuchoměřice, 

okres Praha – západ IČO: 

70995109 600053318

Tuchoměřice Interaktivní tabule do ZŠ 0,3 mil 2021 4AB ne ne ne ano ne ne

RH59

Mateřská škola Tuchoměřice – 

Praha západ IČO: 70995117 

600052796 Tuchoměřice Dětské hřiště MŠ 1 mil 2021 1C
ne ne ne ne ano ne

v přípravě

RH60

Základní škola Tuchoměřice, 

okres Praha – západ IČO: 

70995109 600053318
Tuchoměřice Úprava venkovního amfiteátru ZŠ 0,5 mil 2021 1C

ne ano ne ne ne ne



RH61

Mateřská škola Středokluky, 

příspěvková organizace IČO: 

86652249 691010137

Středokluky Nástavba MŠ, rozšíření kapacity 4 mil 2024 1A ne ne ne ne ne ano

RH62
Nová svazková škola 

Horoměřice / Statenice/Únětice
Horoměřice

Nová ZŠ 2x9 pro Hormoměřice, 

Statnice, Únětice (cca 350 žáků)
200 mil 2025 1B,1C,4AB ano ano ano ano ne ano

RH63  Nová MŠ Statenice Statenice Výstavba nové MŠ ? 2022+ 1A ne ano ano ano ne ano

RH64

Základní škola Středokluky, 

příspěvková organizace IČO: 

69983658 600053288

Středokluky vybudování šaten 0,5 mil 2021 1C ne ne ne ne ne ne

RH65

Základní škola Středokluky, 

příspěvková organizace IČO: 

69983658 600053288

Středokluky
Rozšíření prostor ZŠ v budově č.p. 61 

(odborné učebny, družina)
10 mil 2025 1C, 4AB ano ano ano ano ne ne

RH66 obec Únětice Únětice Únětice komunitní centrum 3-4 mil 2021-2022 ano ano ano ano ne ne

JZ1
Mateřská škola Červený Újezd 

71003941 600052834
Červený Újezd

Navýšení stávající kapacity ZŠ a 

rekonstrukce kuchyně
2,8 mil 2017-2018 1A ne ne ne ne ne ano ukončeno

JZ2

Základní škola a Mateřská škola 

Chrášťany 86594265 

600053148

Chrášťany

Navýšení stávající kapacity ZŠ, 

výstavba speciálních učeben, nákup 

vybavení

15 mil 2018-2019 1B ano ano ano ano ne ano ukončeno, 

zkolaudováno

JZ2a

Základní škola a Mateřská škola 

Chrášťany 86594265 

600053148

Chrášťany
Navýšení stávající kapacity MŠ, 

nákup vybavení
15 mil 2018-2023 1A ne ne ne ne ne ano

JZ2b

Základní škola a Mateřská škola 

Chrášťany 86594265 

600053148

Chrášťany Rozšíření ZŠ 4 mil 2020-2023 1B ano ano ano ano ne ano

JZ3
Základní škola a Mateřská škola 

Chýně 70989559 600053156
Chýně Výstavba nové ZŠ 255 mil 2018-2020 1B ano ano ano ano ne ano

zkolaudováno

JZ3a
Základní škola a Mateřská škola 

Chýně 70989559 600053156
Chýně

Výstavba nové svazkové školy Chýně - 

Hostivice 3x9 pro 702 žáků 
564 mil 2019-2023 1B,4AB ano ano ano ano ne ano

JZ3b
Základní škola a Mateřská škola 

Chýně 70989559 600053156
Chýně Vybavení nových tříd 1,5 mil 2020 - 2023 1B ano ano ano ano ne ano

JZ3c
Základní škola a Mateřská škola 

Chýně 70989559 600053156
Chýně

Rozvoj regionálního poradenského 

centra pro žákovské parlamenty
0,5 mil 2020 - 2022 1C ne ne ne ano ne ne

JZ3d
Základní škola a Mateřská škola 

Chýně 70989559 600053156
Chýně Výstavba venkovních učeben v ZŠ 1,2 mil 2020 - 2022 4B ano ano ano ne ne ne

zahájeno

JZ4
Základní škola a Mateřská škola 

Chýně 70989559 600053156
Chýně

Navýšení stávající kapacity MŠ o 4 

třídy, nákup venkovního vybavení
47 mil 2020-2022 1A,1C ne ne ne ne ne ano

JZ5
Základní škola Jinočany 

71002120 600053199
Jinočany

Výstavba nové ZŠ vč. rekonstrukce 

tělocvičny
125 mil 2017-2019 1B,1C ano ano ano ano ne ano realizováno

JZ5a
Základní škola Jinočany 

71002120 600053199
Jinočany

Vybudování prostor pro odborné 

předměty: dílny, cvičná kuchyně, 

pozemky

5 mil 2019-2021 1B ne ano ano ne ne ano

JZ5b
Základní škola Jinočany 

71002120 600053199
Jinočany Bezbariérovost budovy 1,5 mil 2020 - 2023 1B ne ne ne ne ano ne

JZ6
Mateřská škola Jinočany 

3389685 691007225
Jinočany

Navýšení kapacity kuchyně, nákup 

didaktických pomůcek, zahrada 
15 mil 2020-2023 1A, 1C ne ne ne ne ne ne

JZ6a
Mateřská škola Jinočany 

3389685 691007225
Jinočany Bezbariérovost budovy 1,5 mil 2020 - 2023 1A ne ne ne ne ano ne

JZ7
Základní škola Kosoř 71002707 

600053211
Kosoř

Navýšení stávající kapacity ZŠ nákup 

vybavení, zateplení a rekonstrukce 

budovy, jídelna, výdejna

8 mil 2017-2025 1B ano ano ano ano ne ano

Jihozápad



JZ8
Mateřská škola Kosoř 

71002863 600052770
Kosoř

Navýšení kapacity MŠ, vč. vybavení, 

kuchyně, jídelna hřiště
10 mil 2025 1A ne ne ne ne ne ano

JZ9
Mateřská škola Mezouň 

70987947 600042651
Mezouň

Navýšení prostoru – ložnice MŠ, 

nákup vybavení
0,5 mil 2018-2020 1A ne ne ne ne ne ne

JZ10
Základní škola a Mateřská škola 

Nučice 49855255 600053385
Nučice

Navýšení stávající kapacity zařízení, 

kuchyně, nákup vybavení
43 mil 2016-2018 B ne ano ne ano ne ano ukončeno, 

zkolaudováno

JZ10a
Základní škola a Mateřská škola 

Nučice 49855255 600053385
Nučice

Přestavba staré budovy MŠ na 

odborné učebny
15 mil 2018 -2021 1C ano ano ano ano ne ne

v realizaci

JZ10b
Základní škola a Mateřská škola 

Nučice 49855255 600053385
Nučice Vybavení odborné učebny 2 mil 2018-2020 1B,1C ano ano ne ano ne ne

realizováno

JZ 10c
Základní škola a Mateřská škola 

Nučice 49855255 600053385
Nučice MŠ – rekonstrukce zahrady 1 mil 2020-2023 1C ne ne ne ne ne ne

JZ11
Základní škola Ořech 75034948 

600053245
Ořech

Půdní vestavba – odborné učebny vč. 

zázemí ZŠ, nákup vybavení, 

rekonstrukce školního dvora, zeleň

10,2 mil 2017-2020 1B,1C ano ano ano ano ne ne

realizováno

JZ11a
Mateřská škola Ořech  7503956 

600052664
Ořech Rekonstrukce MŠ 10 mil 2020-2023 1C ne ne ne ne ne ne

JZ12
Mateřská škola Ptice 71294627 

691008086
Ptice Rekonstrukce dětského hřiště 0,5 mil 2020-2022 1C ne ne ne ne ne ne

JZ12a
Mateřská škola Ptice 71294627 

691008086
Ptice Navýšení kapacity MŠ o 15 až 18 dětí 8 mil 2020-2021 1C ne ne ne ne ne ano

JZ13
Základní škola Rudná 

49855221 600053393
Rudná

Navýšení stávající kapacity ZŠ, nákup 

vybavení
220 mil 2017-2020 1B ano ano ano ano ne ano realizováno

JZ13a
Základní škola Rudná 

49855221 600053393
Rudná Vybudování odborných učeben 1,5 mil 2019-2020 1B ano ano ano ano ne ne realizováno

JZ14

Základní škola a Mateřská škola 

Tachlovice 61385051 

600053041

Tachlovice Půdní vestavba vč. vybavení 14 mil 2019-2020 1B, 1C ano ano ano ano ano ne
v realizaci

JZ15
Základní škola a Mateřská škola 

Třebotov 49855328 600053300
Třebotov

Dovybavení stávajících prostor, 

navýšení kapacity MŠ
4 mil 2017-2019 1C ne ne ne ne ne ano

realizováno

JZ16
Základní škola a Mateřská škola 

Třebotov 49855328 600053300
Třebotov

Navýšení stávající kapacity ZŠ nákup 

vybavení, výstavba víceúčelového 

hřiště

71 mil 2017-2019 1B,1C ne ☐ ne ne ne ano
realizováno

JZ16a
Základní škola a Mateřská škola 

Třebotov 49855328 600053300
Třebotov

Vybudování dílen pro polytechnické 

vzdělávání, úprava společ. prostor
45 mil 2021-2023 1B ne ano ano ne ne ne

JZ16b
Základní škola a Mateřská škola 

Třebotov 49855328 600053300
Třebotov

Rekonstrukce tělocvičny a nová 

střecha
7 mil 2021-2023 1C ne ne ne ne ne ne

JZ16c
Základní škola a Mateřská škola 

Třebotov 49855328 600053300
Třebotov

Zateplení školy a snížení energetické 

náročnosti
10 mil 2021-2024 1B ne ne ne ne ne ne

JZ16d
Základní škola a Mateřská škola 

Třebotov 49855328 600053300
Třebotov Vybudování venkovního sportoviště 8 mil 2021-2024 1B ne ne ne ne ne ne

JZ16e
Základní škola a Mateřská škola 

Třebotov 49855328 600053300
Třebotov

Vybavení vnitřních prostor, 

zabezpečení, IT technika, odborné 

učebny

8 mil 2019-2023 1B ano ano ano ano ne ne

JZ17
Základní škola a Mateřská škola 

Úhonice 70987254
Úhonice

Navýšení stávající kapacity ZŠ, 

společná ZŠ Úhonice a Ptice, nákup 

vybavení

100 mil 2020-2021 1B, 1C ano ano ano ano ne ano

JZ18

Základní škola a Mateřská škola 

Vysoký Újezd 71004513 

600042961

Vysoký Újezd
Navýšení stávající kapacity ZŠ a MŠ, 

rozšíření venkovního hřiště
12 mil 2016-2018 1B, 1C ano ano ano ano ne ano

realizováno



JZ 18a

Základní škola a Mateřská škola 

Vysoký Újezd 71004513 

600042961

Vysoký Újezd
Nová budova MŠ, vč. vybavení a 

zahrady a venkovního hřiště
33 mil 2019-2025 1A ne ne ne ne ne ne

JZ19 obec Zbuzany Zbuzany Výstavba nové ZŠ pro 1-5 třídu 40 mil 2020-2025 1B ano ano ano ano ne ano

JZ19a
Mateřská škola Zbuzany 

72562617 691004382
Zbuzany Rozšíření kapacity MŠ 5 mil 2020-2025 1A ne ne ne ne ne ano

JZ20 Drahelčice Drahelčicice
Výstavba nové MŠ, vč. demolice 

stávajícího objektu
50 mil 2018-2023 1A ne ne ne ne ne ano v realizaci

JZ21 Drahelčice / Úhonice Drahelčicice, Úhonice
Výstavba nové svazkové ZŠ 2x 1-9 

tříd pro 540 žáků
500 mil 2019-2025 1B ano ano ano ano ne ano

JZ 22 

Základní škola Kosoř 71002707 

600053211 Mateřská škola 

Kosoř 71002863 600052770

Kosoř Nový areál MŠ a ZŠ 1- 9 třída 100 mil 2020-2025 1B, 1C ano ano ano ano ne ano

JZ 23
Mateřská škola Rudná 

49855239 600052737
Rudná Navýšení kapacity MŠ 25 mil 2017-2023 1A ne ne ne ne ne ano

JZ24 Kosoř (kapitula) Kosoř Výstavba nové MŠ pro 24 žáků 16,2 mil 2017-2025 1A ne ne ne ne ne ano

JZ25
Základní škola a Mateřská škola 

Chýně 70989559 600053156
Chýně ZŠ Chýně – centrum vzdělávání 2,1 mil 2019-2021 4B, 4A, 1C ne ano ano ano ne ne

JZ26

Základní škola a Mateřská škola 

Chýně, okres Praha – západ IČ: 

70989559 RED IZO: 

600053156

Chýně
Rozšíření kapacit a zkvalitnění 

původní budovy ZŠ, Za Školou 55
5,4 mil. Kč 2019 - 2020 1B ano ano ano ano ne ano

JZ27
ZŠ Rudná, 5. května RED IZO: 

600 053 563  IČ: 498 55263
Rudná

Učebny vč. Bezbariérovosti - půdní 

vestavba
15 mil 2019-2023 1B ano ano ano ano ano ano

MČ1
ZŠ Řevnice RED IZO: 

600053270 IČ: 47005254
Řevnice Vybavení učeben (nábytek, ICT,..) 0,8 mil 2019-2021 1C ano ano ne ano ne ne

MČ2
ZŠ Řevnice RED IZO: 

600053270 IČ: 47005254
Řevnice Elektroinstalace v ZŠ. 0,5 mil 2019-2021 1C ne ne ne ne ne ne

MČ3
ZŠ Řevnice RED IZO: 

600053270 IČ: 47005254
Řevnice Rekonstrukce sociálního zázemí 1 mil 2019-2021 1C ne ne ne ne ne ne

MČ4
ZŠ Řevnice RED IZO: 

600053270 IČ: 47005254
Řevnice

Rozšíření kapacit ZŠ (etapa nová 

sportovní hala) 
50 mil 2019-2021 1C ne ne ne ne ne ano

MČ5
ZŠ Řevnice RED IZO: 

600053270 IČ: 47005254
Řevnice

Rozšíření kapacit ZŠ (etapa venkovní 

sportoviště a terénní úpravy)
9 mil 2019-2021 1C ne ne ne ne ne ano

v realizaci

MČ6
ZŠ Řevnice RED IZO: 

600053270 IČ: 47005254
Řevnice

Rozšíření kapacit ZŠ (speciální 

učebna)
6 mil 2019-2021 1C ne ne ne ne ne ano

MČ7
ZŠ Řevnice RED IZO: 600053270 IČ: 

47005254
Řevnice

Rozšíření kapacit ZŠ (etapa Venkovní 

odborná učebna)
0,65 mil 2019-2021 4B ne ano ano ne ne ano realizováno

MČ8
ZŠ Řevnice RED IZO: 

600053270 IČ: 47005254
Řevnice

Rozšíření kapacit ZŠ  (etapa 

Organické stavby)
0,35 mil 2017/2018 4B ne ano ano ne ne ano realizováno

MČ9
ZŠ Řevnice RED IZO: 

600053270 IČ: 47005254
Řevnice

Rozšíření kapacit ZŠ  (etapa 

rekonstrukce budovy školy  na 

náměstí  a návaznost na současnou 

ZŠ)

6,5 mil 2019-2023 1C ano ano ano ano ne ano

MČ10
ZŠ Řevnice RED IZO: 600053270 IČ: 

47005254
Řevnice rekonstrukce sociálního vybavení I.stupeň 3,5 mil 2019-2020 1C ne ne ne ne ne ne realizováno

MČ11
ZŠ Řevnice RED IZO: 

600053270 IČ: 47005254
Řevnice podkrovní vestavba II.stupeň  12 mil 2017/2018 1C,B ne ne ano ano ne ne realizováno

MČ12
ZŠ Řevnice RED IZO: 600053270 IČ: 

47005254
Řevnice modernizace učeben  II.stupeň 2,5 mil 2017/2018 1C ano ano ano ano ne ne realizováno

MČ13 Soukromá ZŠ Řevnice Řevnice
Vznik nové soukromé školy. (1. - 5. 

třída)
30 mil záměr 1B ano ano ano ano ne ano

MČ14

ZŠ Černošice (budova 

Komenského) IČ: 61385158 

RED IZO: 600053466

Černošice

Vybavení ZŠ – modernizace 

stávajících učeben , mobiliář, 

didaktické pomůcky, interiéry

3,5 mil 2020-2025 1C ano ano ano ano ne ne
příprava

Mníšecko - Černošicko



MČ 15

ZŠ Černošice (budova 

Morkopsy) IČ: 61385158 RED 

IZO: 600053466

Černošice

Atletický ovál s venkovními hřišti, 

terénní úpravy, park, vč. parkovacích 

ploch, jeviště a zázemí

30,6 mil 2016/2019 1C ne ne ne ne ne ne

realizováno

MČ15a

ZŠ Černošice (budova 

Morkopsy) IČ: 61385158 RED 

IZO: 600053466

Černošice
zateplení a výměna oken budovy C ZŠ 

Mokropsy
4,2 mil 2017/2018 1C ne ne ne ne ne ne

realizováno

MC15b

ZŠ Černošice (budova 

Morkopsy) IČ: 61385158 RED 

IZO: 600053466

Černošice
nástavba budovy A ZŠ Mokropsy 

(zvýšení kapacity)
19 mil 2018/2019 1B, 1C ano ano ano ano ne ano

zrušeno

MČ16

MŠ – Husova, Černošice, red 

IZO:691013551 IZO:181106213 

IČ:08084301

Černošice

Výstavba nové budovy včetně 

vybavení, herních prvků a úpravy 

zahrady

59,9 mil 2016/2019 1A ano ano ano ano ne ano

realizováno

MČ17

MŠ Barevný ostrov, Černošice 

RED IZO: 691003696 IČ: 

72550929

Černošice Rekonstrukce interiéru a fasáda 1 mil 2020/2023 ne ne ne ne ne ne

MŠ17a

MŠ Barevný ostrov, Černošice 

RED IZO: 691003696 IČ: 

72550929

Černošice Přírodní zahrada 2,5 mil 2020/2023 1C, 4A, 4B ne ne ne ne ne ne

MČ18a
ZUŠ Černošice IČ: 75008165 

RED IZO: 600053466
Černošice

přístavba pro zázemí (šatny) s možným 

zvýšením kapacity, vybavení 

odborných učeben 

10 mil 2021/2023 1C ne ne ano ano ne ano

MČ 18b
ZUŠ Černošice IČ: 75008165 

RED IZO: 600053466
Černošice

Rekonstrukce vedlejšího objektu ZUŠ 

na fotoateliér
4 mil 2018 1C ne ne ano ano ne ano

realizováno

MČ19
ZUŠ Černošice IČ: 75008165 

RED IZO: 600053466
Černošice rekonstrukce schodiště 0,2 mil 2016 1C ne ne ne ne ne ne

realizováno

MČ 19a
ZUŠ Černošice IČ: 75008165 

RED IZO: 600053466
Černošice

Sál ZUŠ (objekt ZUŠ památkově 

chráněn)
30 mil 2021/2023 1C ne ne ne ne ne ne

MČ20

ZŠ a MŠ Všenory IČ: 72052635 

RED IZO: 691001731 IZO MŠ: 

107517043 IZO ZŠ: 000241849 

Všenory

Přístavba školy  - 2 etapy: (vybavení 

tříd, speciální učebny, nová 

tělocvična, rozšíření kuchyně a 

jídelny, vybavení nových tříd, 

interaktivní tabule a pomůcky)

70 mil 2020-2025 1B ano ano ano ano ne ano

MČ21

ZŠ a MŠ Všenory IČ: 72052635 

RED IZO: 691001731 IZO MŠ: 

107517043 IZO ZŠ: 000241849 

Všenory Rekonstrukce MŠ 10 mil 2020-2021 1C, 1A ne ano ano ano ne ano

MČ22 MŠ Černolice (nový subjekt) Černolice Výstavba nové MŠ u budovy OÚ. 5 mil 2018/2019 1A ne ano ano ano ne ano zrušeno

MČ23
ZŠ a MŠ Lety RED IZO 

600052575 IČ: 71005811
Lety

Výstavba nové malotřídní školy  (1. - 

5. třída) + Rozšíření a nárůst kapacit 

MŠ+  vybavení

70 mil (bez 

dph)
2020-2021 1B, 1C, 1A ano ano ano ano ne ano

v realizaci

MČ24
ZŠ 420; Mníšek pod Brdy RED 

IZO: 600053458 IČ: 47005203
Mníšek pod Brdy

Navýšení kapacity stávající školy a 

dotčené doprovodné infrastruktury 

(Jídelna + kuchyně dovybavení; 

speciální učebny (polytechnika, ICT, 

dílny); vybavení (int. Tabule, int. 

Pomůcky, nábytek PC); dovybavení 

sportoviště, tělocvičny + knihovny; 

vybavení a zázemí pro knihovnu a 

družinu, zabezpečení oplocením

135 mil; 15 mil 

(doprovodná 

infras. jídelna 

+ kuchyně + 

dovybavení)

2016/2018 1B, 1C ano ano ano ano ne ano

 realizováno 

částečně, probíhá 

realizace další části

MČ25
ZŠ 420; Mníšek pod Brdy RED 

IZO: 600053458 IČ: 47005203
Mníšek pod Brdy

dovybavení; speciální učebny 

(polytechnika); vybavení učeben 

(interaktivní tabule+ pomůcky, 

nábytek), dovybavení 

sportoviště/tělocvičny

4 mil 2016/2017 1C ne ano ano ano ne ne
realizováno 

částečně



MČ26

MŠ Nová, Mníšek pod Brdy 

RED IZO: 600052893 IČ: 

75033429

Mníšek pod Brdy

dovybavení; vybavení učeben 

(interaktivní tabule+ pomůcky, 

nábytek), dovybavení sportoviště 

(herní prvky)

4 mil 2016/2017 1C ne ano ano ano ne ne

MČ27

MŠ 9. května, Mníšek pod Brdy 

RED IZO: 600052915 IČ: 

75033411

Mníšek pod Brdy

dovybavení; vybavení učeben 

(interaktivní tabule+ pomůcky, 

nábytek), dovybavení sportoviště 

(herní prvky)

3,2 mil 2016/2017 1C ne ano ano ano ne ne

MČ28
MŠ Klínec RED IZO: 600053415 IČ: 

75031141
Klínec

Dovybavení kuchyně + jídelna;  nábytek, 

hračky, učební pomůcky včetně 

interaktivních, 

2 mil 2017 1C ne ne ne ne ne ne
realizováno

MČ28a
MŠ Klínec RED IZO: 

600053415 IČ: 75031141
Klínec

Navýšení kapacity - nástavba a 

změna vytápěcího systému, zateplení, 

dovybavení kuchyně + jídelna; 

rekonstrukce stávající budovy, 

výměna střechy, zateplení, vytápění

9 mil (MČ 28 

a+b)
2020-2022 1A ne ne ne ne ne ano

MČ 28b
MŠ Klínec RED IZO: 

600053415 IČ: 75031141
Klínec

Zateplení, vytápění, rekuperace a 

výměna střechy

9 mil (MČ 28 

a+b)
2020-2022 1C ne ne ne ne ne ne realizováno

MČ29
MŠ Hvozdnice RED IZO: 691000981 

IČ: 72039213
Hvozdnice

Dovybavení kuchyně + jídelna; hrací prvky 

na zahradu
1,8 mil 2019-2020 1C ne ne ne ne ne ne realizováno

MČ29a
MŠ Hvozdnice RED IZO: 691000981 

IČ: 72039213
Hvozdnice

Vybudování bytu pro učitele (podkroví), 

odvlhčení sklepa
2 mil 2019-2020 1C ne ne ne ne ne ne realizováno

MČ30
ZŠ a MŠ Líšnice RED IZO: 

600053237 IČ: 45845085
Líšnice

Nová jídelna + kuchyně: vzhledem k 

potřebám školy a vyčerpaným 

kapacitám a vybavení jde o nutnost.

5,82 mil 2016/2017 1C ne ne ne ne ne ne

realizováno

ZŠ a MŠ Líšnice RED IZO: 

600053237 IČ: 45845085
Líšnice

Vybavení: interaktivní tabule, 

počítače, interaktivní pomůcky, školní 

nábytek

0,7mil 2017 1C ano ano ano ano ne ne
realizováno 

ZŠ a MŠ Líšnice RED IZO: 

600053237 IČ: 45845085
Líšnice Výstavba tělocvičny a sportoviště 1,8 mil 2017/2018 1C ne ne ne ne ne ne

ZŠ a MŠ Líšnice RED IZO: 

600053237 IČ: 45845085
Líšnice

družina, kontejnerové stání či jiné 

externí řešení
1,2 mil 2017/2018 1C ne ne ne ne ne ano realizováno

ZŠ a MŠ Líšnice RED IZO: 

600053237 IČ: 45845085
Líšnice Oplocení stará škola 0,3 mil 2017 1C ne ne ne ne ne ne

MČ31a
ZŠ a MŠ Líšnice RED IZO: 

600053237 IČ: 45845085
Líšnice

Jídelna,  kuchyně, učebna pro 

polytechnické vzdělávání, kombinace 

s učebnou jazykovou, interaktivní 

tabule, počítače, interaktivní pomůcky, 

školní nábytek, tělocvična/venkovní 

sportoviště, oplocení, rozšíření 

družiny

20 mil 2017/2018 1B, 1C, 4A,B ano ano ano ano ne ano

 realizováno 

MČ31b
ZŠ a MŠ Líšnice RED IZO: 

600053237 IČ: 45845085
Líšnice

ZUŠ při ZŠ a MŠ Líšnice, vybavení, 

hudební nástroje, piano, 
12  mil 2018/2019 1C ne ne ne ne ne ne odstoupeno

MČ 31c
ZŠ a MŠ Líšnice RED IZO: 

600053237 IČ: 45845085
Líšnice Výtah, bezbariérovost 1 mil 2020-2021 1C ne ne ne ne ano ne

M32
ZŠ a MŠ Čisovice RED IZO: 

600053067 IČ: 70995061
Čisovice

Přístavba a stavební úpravy ZŠ 

Čisovice (přístavba tělocvičny, dvou 

kmenových tříd, přístavba škol. 

kuchyně a jídelny, sborovny, ředitelny, 

soc. zařízení; stavební úpravy – 

učebna PC...) 

25 mil 2020-2021 1B,1C ano ano ano ano ne ano

MČ33
MŠ Jíloviště RED IZO: 

691008671 IČ: 04121066
Jíloviště

Kapacita a vybavení jídelny +  

kuchyně; herní prvky – zahrada
2,8 mil 2016/2018 1C ne ne ne ne ne ne

MČ31



MČ34

ZŠ Černošice (budova 

Mokropsy) IČ: 61385158 RED 

IZO: 600053466

Černošice

rekonstrukce a vybavení (nábytek, 

pomůcky) odborných učeben a 

odborných kabinetů (přírodopis, F/CH, 

jazyky, cvičná kuchyňka, keramika, 

matematika, informatika) vč. zajištění 

bezbariérových přístupů

4 mil 2019/2020 1C,4A,4B ano ano ano ano ano ne

realizováno 

částečně

MČ35

ZŠ Černošice (budova 

Mokropsy) IČ: 61385158 RED 

IZO: 600053466

Černošice

Přístavba budovy B: dílny, kmenové 

učebny, kabinet, jazyková učebna  

(sborovna) vč. Bezbariérovosti a 

konektivity, vybavení interiérů, 

nábytku a didaktických pomůcek

40 mil 2017/2019 1C,4B, 1B ano ne ano ano ano ano

realizováno

MČ 36
ZŠ Černošice (budova Mokropsy) IČ: 

61385158 RED IZO: 600053466
Černošice

Rozšiřování kapacit kmenových učeben – 

rekonstrukce a vybavení stávajících 

prostor školy, které nebyly kmenovými 

učebnami

0,6 mil 2018/2019 1C,1B ne ne ne ne ne ano

zrušeno

MČ37

ZŠ Černošice (budova 

Mokropsy) IČ: 61385158 RED 

IZO: 600053466

Černošice

Zajištění elektronického 

zabezpečovacího systému (EZS) 

z hlediska požárního zabezpečení 

školy (komplexní řešení)

4 mil 2019-2023 1C ne ne ne ne ne ne

MČ38

ZŠ Černošice (budova 

Mokropsy) IČ: 61385158 RED 

IZO: 600053466

Černošice Zajištění konektivity školy 1 mil 2017/2019 1C ne ne ne ano ne ne
realizováno

MČ39

ZŠ Černošice (budova 

Mokropsy) IČ: 61385158 RED 

IZO: 600053466

Černošice

Venkovní třída (zelená učebna), 

geopark, školní pozemek na pracovní 

činnosti s chovem koz

3,5 mil 2021-2023 1C,4A ne ano ano ne ne ne

MČ40

ZŠ Černošice (budova 

Mokropsy) IČ: 61385158 RED 

IZO: 600053466

Černošice

Terénní úpravy prostoru u jídelny, 

zabezpečení svahu u ZŠ, zeleň, 

úprava služebního vjezdu, 

kontejnerové stání

1,3 mil 2021-2023 1C ne ne ne ne ne ne

MČ41 

ZŠ Černošice (detaš. 

Komenského 44) IČ: 61385158 

RED IZO: 600053466

Černošice

vybudování přístavby – šatny, popř. 

dalšího zázemí s možností rozšíření 

kapacity včetně mobiliáře

16 mil 2021/2023 1C ne ne ne ne ano ano

MČ42

ZŠ Černošice (detaš 

Komenského44) IČ: 61385158 

RED IZO: 600053466

Černošice

úpravy vnějších prostor – terénní 

úpravy, zeleň, herní prvky, školní 

zahrada, venkovní třída, oprava 

obvodových konstrukcí

3 mil 2021-2023 1C ne ano ne ne ne ne

MČ43

MŠ Barevný ostrov, Černošice 

RED IZO 691003696 IČ 

72550929

Černošice
vybavení – interaktivní tabule, 

kompenzační pomůcky
0,23 mil 2018/2019 1C ano ne ne ne ne ne

realizováno

MČ44

Základní školy Kairos, z.ú:  

Dobřichovice IČ: 4435117,  

RED IZO: 691009155

Dobřichovice
vybudování odborné učebny cizích 

jazyků ve 2NP naší školy
5 mil 2019 1B,1C,4A,B ano ne ne ano ano ano

MČ45

Základní školy Kairos, z.ú:  

Dobřichovice IČ: 4435117,  

RED IZO: 691009155

Dobřichovice
vybudování odborné učebny 

přírodních věd ve 2NP naší školy
5 mil 2019 1B,1C,4A,B ano ano ne ano ano ano

MČ46

Základní školy Kairos, z.ú:  

Dobřichovice IČ: 4435117,  

RED IZO: 691009155

Dobřichovice

Vybudování odborné učebny pro 

řemeslné a technické obory s 

matematicko-fyzikální laboratoří 

s rekonstrukcí suterénu 

5 mil 2019 1B, 1C,4 AB ne ano ano ano ano ano

MČ47

Základní školy Kairos, z.ú: 

Dobřichovice IČ: 4435117, RED 

IZO: 691009155

Dobřichovice

Vybudování školní zahrady s 

herními a vzdělávacími prvky se 

skleníkem a venkovní učebnou

1,5 mil 2018/2019 1C, ne ano ano ano ano ano

MČ48

Základní školy Kairos, z.ú: 

Dobřichovice IČ: 4435117, RED 

IZO: 691009155

Dobřichovice
Mediální výchova - školní televize a 

časopis
900 tis 2018/2019 2A,B,4A ne ne ne ano ne ne



MČ47

MŠ Řevnice Švabinského č.p. 

628 252 30 Řevnice IČ: 

05841348 Red izo:  bude nové 

Žadatel Pikolínek s.z.

Řevnice

vybudování nového bezbariérového 

zařízení MŠ s kapacitou pro děti od 2 

let věku, včetně vybavení, herních 

prvků a úpravy zahrady 

38,23 mil 2017/2018 1A,1C ne ano ano ano ne ano

MC48

ZŠ Dobřichovice 5. května 40 

252 29 Dobřichovice IČ: 

47003057 RED IZO: 

650023811 

Dobřichovice
Rekonstrukce a navýšení kapacity 

jídelny a žákovských šaten
40 mil 2021-2022 1C ne ne ne ne ne ne

MC49

ZŠ Černošice (budova 

Mokropsy) IČ: 61385158 RED 

IZO: 600053466

Černošice

Rekonstrukce interiérů a modernizace 

nábytku a vybavení v prostorech ZŠ, 

které doposud nebyly řešeny (nejsou 

nové, nebyly v posledních letech 

rekonstruované), ZŠ Černošice, 

budova Mokropsy

10 mil 2020+ 1C ne ne ne ne ne ne

MC50
ZŠ Černošice (Komenského) IČ: 

61385158 RED IZO: 600053466
Černošice

Přístavba a šatna ZŠ Komenského vč. 

Mobiliáře (shodné s MČ41)
15 mil 2020 1C, 1B ne ne ne ne ne ano zrušeno

MC51
ZŠ Černošice  IČ: 61385158 

RED IZO: 600053466
Černošice

Nafukovací hala pro ZŠ (zajištění 

tělocviku v zimních měsících) a 

oprava venkovního sportovního hřiště

2  mil 2020 1C ne ne ne ne ne ne

MC52

ZŠ Černošice (budova 

Mokropsy) IČ: 61385158 RED 

IZO: 600053466

Černošice

Mobilní buňky - šatny, sklad, sociální 

zařízení k atletickému oválu, ZŠ 

Černošice, budova Mokropsy

5 mil 2020+ 1C ne ne ne ne ne ne

MC 53

Jeden strom, z.ú. IČ: 265 

65 129 Provozovna: 

Dolnočernošická 443, Lipence- 

Dolní Černošice 

Lipence-Dolní Černošice

Rekonstrukce a stavební úpravy 

budovy komunitní školy Jednoho 

stromu vedoucí k bezbariérovosti 

objektu a zřízení odborných učeben

7 mil 2019-2021 4B ano ano ano ne ne ne

MC54
ZŠ Černošice IČ: 61385158 

RED IZO: 600053466
Černošice Počítačová učebna 1 mil 2020 4A, 4B ano ano ano ano ne ne realizováno

MC55
Easy Speak IČ:05373786 RED 

IZO:681012024 IZO:181100037
Černolice Zateplení / fasáda MŠ 0,2 mil 2020-2022 ne ne ne ne ne ne

MC56
Easy Speak IČ:05373786 RED 

IZO:681012024 IZO:181095734
Černolice

Výstavba nové budovy ZŠ a MŠ 

v Černolicích (s kapacitou MŠ 15, 

ZŠ oba stupně 150 dětí), včetně  

kucghyně, jídelny a tělocvičny

22 mil 2020-20222 1A,1B,4A,4B ano ano ano ano ne ano

MC56a
Easy Speak IČ:05373786 RED 

IZO:681012024 IZO:181095734
Černolice

Rozšíření budovy ZŠ o školní kychyň, 

výdejnu a 2 třídy (navýšení kapacity o 40 

dětí)

6 mil 2020-2022 1B,1C ano ano ano ano ne ano
zrušeno

MC57
Easy Speak IČ:05373786 RED 

IZO:681012024
Černolice Vybudování tělocvičny 5,5 mil 2021-2022 1C ne ne ne ne ne ne zrušeno

MC58
Easy Speak IČ:05373786 RED 

IZO:681012024
Černolice Vybavení tříd ZŠ a MŠ 0,75 mil 2021-2023 4A,4B ne ne ne ne ne ne

MC59
Easy Speak IČ:05373786 RED 

IZO:681012024
Černolice

Úprava venkovních ploch ZŠ a MŠ, 

herní prvky
1,5 mil 2021-2023 1C, 4A, 4B ne ne ne ne ne ne

MC60
DOBNET, z.s. Palackého 27, 

Dobřichovice
Dobřichovice Navýšení kapacit a obnova vybavení 3,5 mil 2019/2020 4A,4B ano ano ano ano ne ano

MC61 ZUŠ Řevnice IČ: 750 342 71 Řevnice

Rekonstrukce Dominikánského zámečku 

pro účely ZUŠ a rekonstrukce prostor na 

N8městí Jiřího z Poděbrad

40 mil 2020-2024 4AB ne ne ano ne ne ne

MC62

MŠ – Husova, Černošice, red 

IZO:691013551 IZO:181106213 

IČ:08084301

Černošice Přírodní zahrada 1 mil 2020+ 1C, 4A, 4B ne ne ne ne ne ne



MČ63
ZUŠ Černošice IČ: 75008165 

RED IZO: 600053466
Černošice Pořízení nového koncertního křídla 1,2 mil 2020+ 1C ne ne ne ne ne ne

MČ64

ZŠ Černošice (budova 

Mokropsy) IČ: 61385158 RED 

IZO: 600053466

Černošice
výměna oken a oprava fasády, 

budova A
1 mil 2021+ ne ne ne ne ne ne

MČ65

ZŠ Černošice (budova 

Mokropsy) IČ: 61385158 RED 

IZO: 600053466

Černošice

zvýšení kapacity sportovišť - 

vybudování malé sportovní haly pro 

TV a volnočasové aktivity, včetně 

zázemí a retenčního systému

10 mil 2021+ 1C ne ne ne ne ne ne

MĆ66

ZŠ Černošice (Komenského) 

IČ: 61385158 RED IZO: 

600053466

Černošice
oprava střechy, půdní vestavba - nová 

IT učebna
20 mil 2021+ 1C ne ne ne ano ne ne

MČ67
MŠ Karlická, IČ:75008190; 

REDIZO:600052541
Černošice

oprava oplocení a cest v areálu MŠ, 

pořízení předokení markýzy
4,5 mil 2021 ne ne ne ne ne ne

MČ68
MŠ Karlická, IČ:75008190; 

REDIZO:600052541
Černošice

Úprava zahrady - herní prvky - 

mlhoviště, zemní trampolíny
2 mil 2021+ 1C ne ne ne ne ne ne

MČ69
ZŠ a MŠ Líšnice RED IZO: 

600053237 IČ: 45845085
Líšnice

výstavba školní kuchyně a jídelny pro 

ZŠ a MŠ
? 2025+ 1C ne ne ne ne ne ne

MČ70 Svazková ZŠ Klínec
Svazková ZŠ pro obce regionu 

Mníšecko, 2x9 tříd
240 mil 2024/2025 1B ano ano ano ano ne ano

MČ71
ZŠ 420; Mníšek pod Brdy RED 

IZO: 600053458 IČ: 47005203
Mníšek pod Brdy

rekonstrukce stávající kuchyně a 

jídelny
20 mil 2021/2022 1C ne ne ne ne ne ne

MČ72
ZŠ Řevnice RED IZO: 

600053270 IČ: 47005254
Řevnice

Rekonstrukce chodníku 1.stupeň - n 

aučná stazka
7 mil 2021-2023 1C ne ano ne ne ano ne

MČ73
ZŠ Řevnice RED IZO: 

600053270 IČ: 47005254
Řevnice

Rekonstrukce společných prostor a 

elektroinstalace (1. stupeň)
3 mil 2021-2023 ne ne ne ne ne ne

MČ74
ZŠ Řevnice RED IZO: 

600053270 IČ: 47005254
Řevnice Přednáškový sál pro 2.stupeň 20 mil 2022-2024 1C ano ano ano ano ano ano

MČ75
ZŠ Řevnice RED IZO: 

600053270 IČ: 47005254
Řevnice

Nástavba předního pavilonu budovy 

(Revoluční ul.)
15 mil 2022-2024 1B,1C ano ano ano ano ano ano

MČ76
ZŠ Řevnice RED IZO: 

600053270 IČ: 47005254
Řevnice Přístavba školní jídelny 14 mil 2022-2025 1C ne ne ne ne ne ne

MČ77
ZŠ Řevnice RED IZO: 

600053270 IČ: 47005254
Řevnice Vybudování nové kuchyně a jídelny 60 mil 2024-2026 1C ne ne ne ne ne ne

MČ78
MŠ Řevnice RED 

IZO:600052711; iČ: 71005803
Řevnice Navýšení kapacity o 40 míst 20 mil 2022-2023 1A ano ano ano ano ne ano

DJ1
ZŠ Amos , Psáry IČ: 06289371 

RED IZO: 691011338
Psáry Nová budova ZŠ Psáry 240 mil. 2018/2019 1B ano ano ano ano ne ano

realizováno

DJ2
ZŠ Zdiměřice  nové Red 

Izo(Jesenice)
Zdiměřice ZŠ Zdiměřice 220 mil. 2019-2022 1B, 4A, 4B ano ano ano ano ne ano

DJ3

ZŠ a ZUŠ Jesenice IČ: 

70107017 RED IZO:600053172 

IZO: 241318

Jesenice Odborné učebny 6 mil 2019-2020 4A, 4B ano ano ano ano ne ne

DJ4 Nová MŠ, Březová Oleško Březová - Oleško
Nová MŠ Březová – Oleško včetně 

infrastruktury
22 mil. 2016/2017 1A ne ano ano ano ne ano realizováno

DJ5

ZŠ a MŠ Zvole IČ: 71007903 

RED IZO: 600053369 IZO: 

107517051

Zvole navýšení kapacit MŠ 70 mil. 2017/2018 1A ne ano ano ano ne ano
 realizováno

DJ6

Mateřská škola Vrané nad 

Vltavou IČ: 75031728 RED IZO: 

600052907 IZO: 107517159

Vrané nad Vltavou navýšení kapacit MŠ 64,5 mil. 2017/2018 1A ne ano ano ano ne ano

realizováno

Dolnobřežansko - Jílovsko



DJ7

Nová budova MŠ DB IČ: 

62935747 RED IZO: 

600053105 IZO:  107516632

Dolní Břežany MŠ II. ( Lhotecká) 47 mil 2020  1A ne ano ano ano ne ano
v realizaci

DJ7a

ZŠ a MŠ Dolní Břežany IČ: 

62935747 RED IZO: 

600053105 IZO: 000241202

Dolní Břežany
Vytvoření venkovní učebny a 

shromažďovacího prostoru
15 mil 2020 1C, 4A,4B ano ano ano ne ne ne

DJ8

ZŠ a MŠ Dolní Břežany IČ: 

62935747 RED IZO: 

600053105 IZO: 000241202

Dolní Břežany Polytechnické dílny 30 mil 2019 4B ne ano ano ano ne ne
realizováno

DJ9

ZŠ a MŠ Dolní Břežany IČ: 

62935747 RED IZO: 

600053105 IZO: 000241202

Dolní Břežany Odborné učebny 2 mil 2019 4A, 4B ano ano ne ano ne ne

DJ10

ZŠ a MŠ Dolní Břežany IČ: 

62935747 RED IZO: 

600053105 IZO: 000241202

Dolní Břežany Rozšíření RPP 1,5 mil 2019 5A ne ne ne ne ne ne

DJ11

ZŠ a MŠ Dolní Břežany IC: 

62935747 RED IZO: 

600053105

Dolní Břežany Hřiště (za školou, družina) 8 mil. 2020 1C ne ne ne ne ne ne

DJ12
Nová MŠ, Měchenice IČ: RED 

IZO:
Měchenice 

Novostavba Mateřské školy v obci 

Měchenice
13,4 mil 2016-2018  1A ne ano ano ano ne ano

DJ13
MŠ, Pohoří IČ: 020 32 287 RED 

IZO:691005656
Pohoří rekonstrukce + navýšení kapacity 6 mil. 2019-2020 1A ne ano ano ano ne ano

DJ14
ZŠ a MŠ Kamenný Přívoz IČ: 

70988064 RED IZO:600053202
Kamený Přívoz

Navýšení kapacity –přístavba a 

nástavba školy
13,2 mil. 2017  1B ano ano ano ano ne ano

realizováno

DJ15
ZŠ a MŠ Kamenný Přívoz IČ: 

70988064 RED IZO:600053202
Kamený Přívoz Výstavba nové tělocvičny 25 mil 2019-2020 1C ne ne ne ne ne ne

DJ15a
ZŠ a MŠ Kamenný Přívoz IČ: 

70988064 RED IZO:600053202
Kamený Přívoz

Rekonstrukce sociálního zařízení MŠ 

+ zastřešení vchodu do MŠ
1 mil 2018/2019 1A ne ne ne ne ne ne realizováno 

částečně

DJ 15b
ZŠ a MŠ Kamenný Přívoz IČ: 

70988064 RED IZO:600053202
Kamený Přívoz Obnova  školní zahrady   ZŠ 1 mil 2019-2022 1C ne ano ne ne ne ne

DJ15c
ZŠ a MŠ Kamenný Přívoz IČ: 

70988064 RED IZO:600053202
Kamený Přívoz

Vybavení a zabezpečení školní 

zahrady MŠ
1 mil 2019-2020 1C ne ano ne ne ne ne

DJ16

ZŠ Štěchovice IC: 708 44 747 

RED IZO: 600053296 IZO: 

241725

Štěchovice
Přístavba školy - nové kmenové i 

odborné učebny
50 mil. 2020-2021  1B,1C ano ano ano ano ne ano

DJ17

ZŠ a MŠ Zvole (Ohrobecká 

pobočka - ZŠ) IČ: 71007903 

RED IZO: 600053369 IZO 

241890

Zvole tělocvična 7 mil. 2017/2018 1C ne ne ne ne ne ne

realizováno

DJ18

ZŠ a MŠ Zvole (Ohrobecká 

pobočka - MŠ) RED IZO: 

600053369 IČ: 71007903 IZO 

107517051

Zvole hřiště 3 mil. 2017/2018 1C ne ne ne ne ne ne

zrušeno

DJ19
ZŠ Zvole  IC: 71007903 RED 

IZO: 600053369 IZO: 241890
Zvole

přestavba podkroví, odborné učebny, 

zateplení
7 mil. 2020/2021 1C ne ne ano ano ne ne

DJ20

ZŠ Jílové u Prahy IČ: 61387703 

RED IZO: 600053181 IZO: 

000241326

Jílové u Prahy Výstavba a rekonstrukce sportovišť 2020-2021 1C ne ne ne ne ne ne  částečně 

realizováno

DJ21

ZŠ Jílové u Prahy IČ: 61387703 

RED IZO: 600053181 IZO: 

000241326

Jílové u Prahy Navýšení kapacity ZŠ 60 mil 2021-2024 1B ne ne ne ne ne ano

DJ21a

ZŠ Jílové u Prahy IČ: 61387703 

RED IZO: 600053181 IZO: 

000241326

Jílové u Prahy
sportovní hala s rekonstrukcí 

venkovních sportovišť
90 mil 2022-2025 1C ne ne ne ne ne ne



DJ22

ZŠ Jílové u Prahy IČ: 61387703 

RED IZO: 600053181 IZO: 

000241326

Jílové u Prahy rekonstrukce staré tělocvičny, 10 mil 2021-2022 1C ne ne ne ne ne ne

DJ22a

ZŠ Jílové u Prahy IČ: 61387703 

RED IZO: 600053181 IZO: 

000241326

Jílové u Prahy

Zateplení staré budovy a tělocvičny , 

budov z 50.let včetně rekonstrukce 

střech

40mil 2018-2019 1C ne ne ne ne ne ne
realizováno

DJ 23

ZŠ Vrané nad Vltavou IČ: 

75031710 RED IZO: 

600053342 IZO: 00241831

Vrané nad Vltavou tělocvična+venkovní hřiště Odhad 80mil 2020-2022 1C ne ne ne ne ne ne

DJ24

ZŠ Vrané nad Vltavou IČ: 

75031710 RED IZO: 

600053342 IZO: 00241831

Vrané nad Vltavou
Rekonstrukce půdy včetně zateplení, 

výstavba 2 učeben , bezbarierovost
25 mil 2020-2022 4A,4B ano ano ano ano ne ne

v realizaci

DJ24a

ZŠ Vrané nad Vltavou IČ: 

75031710 RED IZO: 

600053342 IZO: 00241831

Vrané nad Vltavou
Modernizace 2 ICT učeben včetně 

techniky
1,5 mil 2019-2020 4A,B ne ne ne ano ne ne

DJ25

ZŠ Hradištko IČ: 71008233 

RED IZO:600053130 IZO: 

000241245

Hradišťko tělocvična + odborné učebny

 Rozepsáno do 

dílčích projektů 

viz DJ109,110 

a 112

 1C ano ano ano ano ne ne

DJ26

Sunny Canadian (MŠ) IČ: 

24181498 RED IZO: 

691003963 IZO: 181034476

Jesenice Podnětné venkovní prostředí 3 mil 2017/2018 1C ano ano ano ne ne ne

DJ27

Sunny Canadian (MŠ) IČ: 

24181498 RED IZO: 

691003963 IZO: 181034476

Jesenice infrastruktura kolem školy 2 mil 2017/2020 1C ano ano ano ano ne ne

DJ28

Sunny Canadian (ZŠ) IČ: 

27383512 RED IZO: 

651024617 IZO: 151024626

Jesenice
Podnětné a vzdělávací prostředí 

kolem školy
5 mil 2019/2020 1C ano ano ano ano ne ne

DJ29

Sunny Canadian (ZŠ) IČ: 

27383512 RED IZO: 

651024617 IZO: 151024626

Jesenice Multimediální učebna 1,3 mil 2019/2020 1C, 4AB ano ano ano ano ne ne
v realizaci

DJ29a

Sunny Canadian (ZŠ) IČ: 

27383512 RED IZO: 

651024617 IZO: 151024626

Jesenice Modernizace ICT vybavení 3 mil 2019/2020 1C, 4AB ano ano ano ano ne ne

DJ29b

Sunny Canadian  IČ: 27383512 

RED IZO: 651024617 IZO: 

151024626

Jesenice Modernizace školního SW 0,6 mil 2019-2021 4A, 4B ano ano ano ano ne ne

DJ30

Sunny Canadian (ZŠ) IČ: 

27383512 RED IZO: 

651024617 IZO: 151024626

Jesenice venkovní divadlo 1,5 mil Do 2018 1C ano ano ano ano ne ne

DJ31

Sunny Canadian (ZŠ) IČ: 

27383512 RED IZO: 

651024617 IZO: 151024626

Jesenice
Sportujeme v přírodě – sportovní ovál 

s hřišti na školní zahradě
15 mil 2019/2021 1C ano ano ano ano ne ne

DJ31a

Sunny Canadian (ZŠ) IČ: 

27383512 RED IZO: 

651024617 IZO: 151024626

Jesenice
Sportujeme v přírodě – workoutové 

hřiště na školní zahradě
2 mil. 2019/2021 1C ano ano ano ano ne ne

DJ31b

Sunny Canadian (ZŠ) IČ: 

27383512 RED IZO: 

651024617 IZO: 151024626

Jesenice
Výtvarný ateliér – rozšíření vybavení 

učebny pro další výtvarné techniky
0,06mil 2017/2018 1C ano ne ano ano ne ne

DJ31c

Sunny Canadian (ZŠ) IČ: 

27383512 RED IZO: 

651024617 IZO: 151024626

Jesenice Odborné učebny a jejich vybavení 2,5 mil 2017/2021 1C ano ano ano ano ne ne

DJ32

ZŠ a MŠ Dolní Břežany IC: 

62935747 RED IZO: 

600053105 IZO: 000241202

Dolní Břežany Hřiště (nádvoří školy) 10 mil. 2020 1C ne ne ne ne ne ne

DJ33

Střední škola, základní škola a 

mateřská škola da Vinci (MŠ) 

IČ: 71341137 IZO: 181016559

Dolní Břežany Zlepšování dovedností dětí MŠ 3 mil 2020-2023  3A ano ano ano ano ne ne



DJ34

Střední škola, základní škola a 

mateřská škola da Vinci (ZŠ) 

IČ: 71341137 RED IZO 

691001529 IZO: 181015943

Dolní Břežany
Zvyšování kvality vzdělávání v ZŠ da 

Vinci
4 mil 2020-2023  4A, 4B ano ano ano ano ne ne

realizováno

DJ34a

Střední škola, základní škola a 

mateřská škola da Vinci (ZŠ) 

IČ: 71341137 RED IZO 

691001529 IZO: 181015943

Dolní Břežany
Zvyšování kvality vzdělávání v ZŠ da 

Vinci II
2mil 2021 4A,4B ano ano ano ano ne ne

DJ35

Střední škola, základní škola a 

mateřská škola da Vinci 

(družina) IČ: 71341137 IZO: 

181016591

Dolní Břežany Dílny a tvořivé aktivity v družině 3 mil 2020-2023  4B ano ano ano ne ne ne

DJ36

Střední škola, základní škola a 

mateřská škola da Vinci (školní 

klub) IZO: 181063514

Dolní Břežany
Umělecké a kulturní vzdělávací 

aktivity
4 mil 2020-2023  4A ano ano ano ano ne ne

DJ37

Střední škola, základní škola a 

mateřská škola da Vinci (PPP) 

IČ: 71341137 IZO: 181063522

Dolní Břežany Podpora žáků 3 mil 2020-2023  1C, 5A ano ano ano ano ne ne

DJ38

Střední škola, základní škola a 

mateřská škola da Vinci (školní 

jídelna) IČ: 71341137 IZO: 

181063506

Dolní Břežany Zlepšování vybavení školní jídelny 4 mil 2020-2023  5A,4A ano ano ano ano ne ne

DJ39 Obecní knihovna Zvole Zvole ICT Technologie 0,081 mil 2020 1C, 4A ano ne ne ano ne ne

DJ40
Centrum Břežánek,z.ú. IČ: 

22732322
Dolní Břežany

Moderní Břežánek – rekonstrukce  a 

vybavení
0,6 mil  2017/2018  1C, 4A ano ne ne ano ne ne

DJ41 Vigvam, z.ú.  IČ: 04678443 Dolní Břežany Let's speak ! 0,18mil  2016/17  4A ano ne ne ano ne ne

DJ42 RC Domeček IČ: Dolní Jirčany Pomoz mi, abych to dokázal 0,1 mil 2017/2018 3A ano ano ano ne ne ne

DJ43

Římskokatolická Farnost Jílové 

u Prahy (Psáry – Dolní Jirčany) 

IČ: 47002409

Psáry-Dolní Jirčany Centrum EDUtenns 15 mil. 2017-2018  1A, 5A ano ano ano ano ne ano

DJ43a

Římskokatolická Farnost Jílové 

u Prahy (Psáry – Dolní Jirčany) 

IČ: 47002409

Psáry-Dolní Jirčany Zázemí pro péči o nejmenší děti 3 mil. 2017/2018 1C,1A ano ano ano ano ne ano

DJ44
ZUŠ Harmony, o.p.s. IČ: 

24800856
Dolní Břežany ICT technika 0,6 mil 2019/2020  1C,4A ano ne ano ano ne ne

DJ45
ZUŠ Harmony, o.p.s. IČ: 

24800856
Dolní Břežany vybavení odborných učeben 0,4 mil 2019/2020  4B ne ne ano ano ne ne

DJ46
ZUŠ Harmony, o.p.s. IČ: 

24800856
Dolní Břežany

Vybudování a vybavení odborné 

učebny (digi a multimedia) a 

odhlučnění učebny

1 mil 2019/2020  4B ne ne ano ano ne ne

DJ47

Institut pro rodinu a mezilidské 

vztahy, z.ú. IPRaM (Psáry) IČ: 

05904307

Psáry
rekonstrukce prostor  pro zájmové a 

neformální vzdělání + CŽV
30 mil. 2019/2020  1C, 5A ano ano ano ano ne ne

DJ48
ZŠ Štěchovice IČ: 70844747 

RED IZO: 600053296
Štechovice

Obnova počítačové učebny, vč. 

licencí k programům
0,3 mil 2017-2020 1C ano ano ano ano ne ne realizováno

DJ49
ZŠ Štěchovice IČ: 70844747 

RED IZO: 600053296
Štěchovice

Stavební úpravy a rekonstrukce  

jazykové učebny, vč. vybavení
0,4 mil 2017-2020 1C ano ne ne ano ne ne

DJ50
ZŠ Štěchovice IČ: 70844747 

RED IZO: 600053296
Štěchovice Vybavení NTB pro pedagogy 0,1 mil 2017-2020 1C,2A ne ne ne ano ne ne realizováno

DJ51
ZŠ Štěchovice IČ: 70844747 

RED IZO: 600053296
Štěchovice Vybavení hudebny 0,2 mil 2017-2020 1C ne ne ne ne ne ne

DJ52
ZŠ Štěchovice IČ: 70844747 

RED IZO: 600053296
Štěchovice Zařízení zahrady 0,1 mil 2017-2018 1C ne ne ne ne ne ne zrealizováno

DJ53
ZŠ Štěchovice IČ: 70844747 

RED IZO: 600053296
Štěchovice Nová střecha, okapy 4-5mil 2020-2023 1C ne ne ne ne ne ne

DJ54
ZŠ Štěchovice IČ: 70844747 

RED IZO: 600053296
Štěchovice Zateplení a nová fasáda 3 mil. 2020-2023 1C ne ne ne ne ne ne



DJ55

ZŠ a MŠ Slapy okres Praha 

západ (MŠ) IZO: 107516926 

RED IZO: 600053431 IČ: 

 71006656

Slapy
Školkové hřiště-vybudování stezky a 

přírodní zahrady
2 mil 2019-2020 1C ne ano ano ne ne ne

DJ56

ZŠ a MŠ Slapy okres Praha 

západ (ZŠ) IČ:  71006656 RED 

IZO: 600053431 IZO: 241652

Slapy

Stavební úpravy a vybavení na 

podporu podnětného venkovního 

prostředí školy (např. hřiště, školní 

zahrady…

1,5 mil 2019-2020 1C ne ano ano ne ne ne

DJ57

ZŠ a MŠ Slapy okres Praha 

západ (ZŠ) IČ:  71006656 RED 

IZO: 600053431 IZO: 241652

Slapy Dobudování sportoviště 0,5 mil 2018,2019 1C ne ne ne ne ne ne

DJ58

ZŠ a MŠ Slapy okres Praha 

západ (ZŠ) IČ:  71006656 RED 

IZO: 600053431 IZO: 241652

Slapy Stavební úpravy a rekonstrukce dílny 0,8 mil 2019-2021 1C ne ne ano ne ne ne

DJ59

ZŠ a MŠ Slapy okres Praha 

západ(školní kuchyně) IZO: 

102738521 RED IZO: 

600053431

Slapy Vybavení kuchyně 1 mil 2019-2020 1C ne ne ne ne ne ne

DJ60

ZŠ Davle  IČ: 47005319 RED 

IZO: 600053407 IZO: 

000241156

Davle Vybavení počítačové učebny 1 mil 2020-2022 1C ano ano ano ano ne ne

DJ61

ZŠ Davle  IČ: 47005319 RED 

IZO: 600053407 IZO: 

000241156

Davle Vybudování školního hřiště 0,5 mil 2020-2022 1C ne ne ne ne ne ne

DJ62

ZŠ Davle  IČ: 47005319 RED 

IZO: 600053407 IZO: 

000241156

Davle
Stavební úpravy a rekonstrukce 

kmenových tříd
3 mil 2017-2018 1C ne ne ne ne ne ne

odstoupeno

DJ63

ZŠ Davle  IČ: 47005319 RED 

IZO: 600053407 IZO: 

000241156

Davle
Rekonstrukce půdy a výstavba 

odborných učeben
35 mil 2022-2024 1C ano ano ne ano ne ne

DJ64

ZŠ Davle  IČ: 47005319 RED 

IZO: 600053407 IZO: 

000241156

Davle
Stavební úpravy a rekonstrukce 

tělocvičny
4 mil 2022-2024 1C ne ne ne ne ne ne

DJ65

MŠ Štěchovice RED IZO: 

600052753 IČ:  71001247 IZO 

(MŠ) 107516934 IZO (jídelna)) 

113000707

Štěchovice Dopravní hřiště 0,1 mil 2017-2018 1C ne ne ne ne ano ne

DJ66

MŠ Štěchovice RED IZO: 

600052753 IČ:  71001247 IZO 

(MŠ) 107516934 IZO (jídelna)) 

113000707

Štěchovice Interaktivní tabule 0,03 mil 2018 1C ano ano ano ano ne ne

DJ67

MŠ Štěchovice RED IZO: 

600052753 IČ:  71001247 IZO 

(MŠ) 107516934 IZO (jídelna)) 

113000707

Štěchovice Dovybavení interiéru 0,05 mil 2017 1C ne ne ne ne ano ne

DJ68

MŠ Štěchovice RED IZO: 

600052753 IČ:  71001247 IZO 

(MŠ) 107516934 IZO (jídelna)) 

113000707

Štěchovice

Stavení úpravy a rekonstrukce prostor 

na podporu polytechnického 

vzdělávání, vč. vybavení

záměr záměr 1C, 4B ne ano ano ne ne ne

DJ69

MŠ Štěchovice RED IZO: 

600052753 IČ:  71001247 IZO 

(MŠ) 107516934 IZO (jídelna)) 

113000707

štěchovice

Stavební úpravy a vybavení na 

podporu podnětného venkovního 

prostředí školy (zahrady, hřiště)

0,05 mil 2016/2017 1C ne ano ne ne ne ne

DJ70

MŠ Štěchovice RED IZO: 

600052753 IČ:  71001247 IZO 

(MŠ) 107516934 IZO (jídelna)) 

113000707

Štechovice
jídelna MŠ (Stavební úpravy a 

vybavení jídelny a kuchyně)
0,3 mil 2017/2018 1C ne ne ano ne ne ne



DJ70a

MŠ Štěchovice RED IZO: 

600052753 IČ:  71001247 IZO 

(MŠ) 107516934 IZO (jídelna)) 

113000707

Štěchovice
Rozšíření kapacit MŠ v souladu 

s novelou ŠZ
5 mil. 2021-2022 1A ne ne ne ne ano ano

DJ72

MŠ Davle IČ: 71010190 RED 

IZO: 600052923 

IZO:113900066

Davle
Investice do polytechnické výchovy, 

vč. vybavení prostor
záměr záměr 1C, 4B ne ano ano ano ne ne

DJ73

MŠ Davle IČ: 71010190 RED 

IZO: 600052923 

IZO:113900066

Davle Velký altán pro venkovní třídu záměr záměr 1C ne ano ano ne ne ne

DJ74

MŠ Davle IČ: 71010190 RED 

IZO: 600052923 

IZO:113900066

Davle Vnitřní tělocvična záměr záměr 1C ne ne ne ne ne ne

DJ75

MŠ Davle IČ: 71010190 RED 

IZO: 600052923 

IZO:113900066

Davle Vybavení učeben záměr záměr 1C ne ne ne ano ne ne

DJ76

MŠ Davle IČ: 71010190 RED 

IZO: 600052923 

IZO:113900066

Davle Rekonstrukce vnější budovy záměr záměr 1C ne ne ne ne ne ne

DJ77

MŠ Davle IČ: 71010190 RED 

IZO: 600052923 

IZO:113900066

Davle Jídelna záměr záměr 1C ne ne ne ne ne ne

DJ78
MŠ Vestec IC: 72069201 RED 

IZO: 691002720
Vestec

Kouzelná zahrada (Přírodní učebna 

včetně didaktických pomůcek)
0,6 mil 2018-2019 1C ne ano ano ne ne ne

DJ79
MŠ Okrouhlo IČ: 03341631 

RED IZO: 691007128
Okrouhlo Vybavení MŠ interaktivními prvky ICT 0,2 mil 2019/2020 1C ne ano ano ano ne ne

DJ80

MŠ Kamarád, Jesenice RED 

IZO: 691004650 IČ: 21551391 

IZO: 181041693

Jesenice Interaktivní tabule, zabezpečení záměr 2017 1C ne ano ne ano ne ne

DJ81

MŠ Jesenice RED IZO: 

691008892 IČ: 4627997 IZO: 

181075679

Jesenice interaktivní tabule, Magic Boxy záměr 2017 1C ne ano ne ano ne ne

DJ82

MŠ Jesenice RED IZO: 

691008892 IČ: 4627997 IZO: 

181075679

Jesenice
podnětné venkovní prostředí, v 

pobočce Jesenice i v pobočce Osnice
záměr 2017/2018 1C ne ne ne ne ne ne

DJ83

MŠ Jesenice RED IZO: 

691008892 IČ: 4627997 IZO: 

181075679

Jesenice svět kolem nás (ICT Technologie) záměr 2017/2018 1C,4A ne ano ne ano ne ne
realizováno

DJ84

MŠ Jesenice RED IZO: 

691008892 IČ: 4627997 IZO: 

181075679

Jesenice
rekonstrukce podkroví (rozšíření 

kapacity MŠ cca o 23 dětí)+ 
záměr 2017/2018 1A ne ano ne ano ne ne

realizováno

DJ85

MŠ Jesenice RED IZO: 

691008892 IČ: 4627997 IZO: 

181075679

Jesenice
rekonstrukce ve dvou třídách MŠ 

pobočka Jesenice + vnitřní vybavení
záměr 2017/2018 1C ne ne ne ne ne ne

realizováno

DJ86

ZŠ a MŠ Dolní Břežany IC: 

62935747 RED IZO: 

600053105 IZO: 000241202

Dolní Břežany Hřiště, zahrada MŠ 2 mil. 2020 1C,4A, 4B, ne ano ano ne ne ne

DJ87
Obec Dolní Břežany IČO: 

00241202
Dolní Břežany

Vzdělávací centrum Zookoutek  - 

environmentální učebna Dolní 

Břežany

10 mil. 2021-2022 1C, 4A ne ano ne ano ne ne

DJ88
IPRaM (Psáry) (v procesu 

zakládání)
Psáry Zařízení péče o děti do 6 let 15 mil 2018/2019 1C ne ano ano ano ne ano

DJ89 Stará škola z.s. IČ: 22678387 Vrané nad Vltavou
Rekonstrukce budovy na učebny pro 

zájmové a celoživotní vzdělávání
20 mil 2017/2020 1C,4 AB ano ano ano ano ne ne

ne ne2016/2017 1C, 4A ano ne ne anoDJ71
Agentura Lepší známky IČO: 

02481821
Dolní Břežany Cizí jazyky pro Tebe i pro Vás 0,5 mil.



DJ90

Střední škola, základní škola a 

mateřská škola da Vinci (ZŠ) 

IČ: 71341137 RED IZO 

691001529 IZO: 181015943

Dolní Břežany

 Rozšíření kapacit a zázemí lesní třídy 

MŠ da Vinci, úprava zahrady lesní 

třídy MŠ da Vinci

3 mil. 2020/2023 1A, 1C ano ano ano ne ne ano

DJ91

ZŠ a MŠ Dolní Břežany IC: 

62935747 RED IZO: 

600053105 IZO: 000241202

Dolní Břežany
Modernizace tříd v ZŠ Dolní Břežany 

za účelem navýšení kapacity školy
2,5 mil 2017/2018 1B, 1C ne ne ne ne ne ano

DJ92

Okrouhlo IČ: 00241504 

Okrouhlo 44 254 01 Jílové u 

Prahy

Okrouhlo Knihovna – digitální vzdělávání 0,5 mil 2019 1C ne ne ne ano ne ne

DJ93
ZŠ Amos, Psáry IČ: 06289371 

RED IZO: 691011338
Psáry

Vybavení odborných učeben – 

přírodovědné laboratoře
2 mil 2019/2020 1C ne ano ano ano ne ne

DJ94
Obec Psáry IČ: 00241580 

Pražská 137 25244, Psáry
Psáry Zázemí pro další vzdělávání 1,2mil 2019/2020 1C ano ano ano ano ne ne

DJ95
ZŠ Amos, Psáry IČ: 06289371 

RED IZO: 691011338
Psáry Odborná kuchyň a domácnost 0,5 mil 2019/2020 1C ne ne ano ne ne ne

DJ96
ZŠ Amos, Psáry IČ: 06289371 

RED IZO: 691011338
Psáry Pracovní dílny 0,75 mil 2019/2020 1C ne ne ano ne ne ne

DJ97
ZŠ Amos, Psáry IČ: 06289371 

RED IZO: 691011338
Psáry Výtvarné dílny 0,5 mil 2019/2020 1C ne ne ano ne ne ne

DJ98
ZŠ Amos, Psáry IČ: 06289371 

RED IZO: 691011338
Psáry Hudebna 0,5 mil 2019/2020 1C ne ne ne ne ne ne

DJ99

Zlatníky – Hodkovice IČ: 

0024873 Náves sv. Petra a 

Pavla 113 25241 Dolní Břežany

Zlatníky-Hodkovice
Bezpečná škola díky digitální 

technologii
0,83mil 2020 1C ne ne ne ano ne ne

DJ100

Zlatníky – Hodkovice IČ: 

0024873 Náves sv. Petra a 

Pavla 113 25241 Dolní Břežany

Zlatníky-Hodkovice
Rekonstrukce zahrady objekt Ke 

Školce 119
0,75 mil 2017 1C ne ne ne ne ne ne

realizováno

DJ101

Zlatníky – Hodkovice IČ: 

0024873 Náves sv. Petra a 

Pavla 113 25241 Dolní Břežany

Zlatníky-Hodkovice
Rozšíření zahrady objekt náměstí sv. 

Petra a Pavla 41
0,76 mil 2019/2020 1C ne ne ne ne ne ne

DJ102

Zlatníky – Hodkovice IČ: 

0024873 Náves sv. Petra a 

Pavla 113 25241 Dolní Břežany

Zlatníky-Hodkovice
Posílení páteřní ICT infrastruktury pro 

interaktivní výuku předmětů
3,47 mil 2019/2020 1C ano ano ano ano ne ne

DJ103

Zlatníky – Hodkovice IČ: 

0024873 Náves sv. Petra a 

Pavla 113 25241 Dolní Břežany

Zlatníky-Hodkovice
Zajištění řízené kontroly prostředí a 

zastínění jídelny a haly ZŠ
0,93 mil 2019/2020 1C ne ne ne ne ne ne

DJ104

Zlatníky – Hodkovice IČ: 

0024873 Náves sv. Petra a 

Pavla 113 25241 Dolní Břežany

Zlatníky-Hodkovice
Vybudování fyzického a digitálního 

archivu ZŠ
0,57 mil 2019/2020 1C ne ne ne ne ne ne

DJ105 MŠ Hradištko IC: 71008241 Hradišťko
Rozšíření mateřské školy v obci 

Hradištko  
20mil 2021/2022 1A ne ne ne ne ano ano

DJ 106

ZŠ Hradištko IČ: 71008233 

RED IZO:600053130 IZO: 

000241245

Hradišťko
Rozšíření kmenových učeben nového 

pavilonu ZŠ Hradištko
14 mil 2018 1B ne ne ne ne ne ano

realizováno

DJ107
ZŠ Hradištko IČ: 71008233 RED 

IZO:600053130 IZO: 000241245
Hradišťko

Rozšíření kmenových a odborných učeben 

ZŠ Hradištko na pozemku č.st.13
30mil 2020 1B,1C ne ne ne ne ne ano

realizováno

DJ108
ZŠ Hradištko IČ: 71008233 

RED IZO:600053130 IZO: 
Hradišťko Školní kuchyně a jídelna 30 mil 2021/2022 1C ne ne ne ne ne ne



DJ109

ZŠ Hradištko IČ: 71008233 

RED IZO:600053130 IZO: 

000241245

Hradišťko Vybavení učeben ZŠ ICT technikou 1mil 2021/2023 1C,4A,B ano ano ne ano ne ne

DJ110
ZŠ Hradištko IČ: 71008233 RED 

IZO:600053130 IZO: 000241245
Hradišťko Vybavení učeben ZŠ ICT technikou 1mil 2019/2020 1C,4A,B ano ano ne ano ne ne zrušeno

DJ111

ZŠ Hradištko IČ: 71008233 

RED IZO:600053130 IZO: 

000241245

Hradišťko Rekultivace školní zahrady ZŠ 2mil 2020/2021 1C ne ano ne ne ne ne

DJ112

ZŠ Hradištko IČ: 71008233 

RED IZO:600053130 IZO: 

000241245

Hradišťko
Venkovní sportovní areál ZŠ a 

tělocvična
16mil 2021/2022 1C ne ne ne ne ne ne

DJ113

Střední škola, základní škola a 

mateřská škola da Vinci (ZŠ) 

IČ: 71341137 RED IZO 

691001529 IZO: 181015943

Dolní Břežany

Odborná učebna informatiky, robotiky 

a digitálních technologií, Vybavení 

učeben ZŠ digitálními technologiemi

3 mil 2020/2023 1C, 4A,4B, ne ne ne ano ne ne  realizováno 

částečně

DJ114

Sunny Canadian (MŠ) IČ: 

24181498 RED IZO: 

691003963 IZO: 181034476

Jesenice

Interaktivní výuka k podpoře výuky 

cizích jazyků, čtenářské a 

matematické pregramotnosti a 

logického myšlení. 

1,5 mil 2018/2019 1C, 4A, 4B ano ano ne ano ne ne

DJ115

Sunny Canadian (MŠ) IČ: 

24181498 RED IZO: 

691003963 IZO: 181034476

Jesenice

Polytechnická výuka ve třídách a na 

pozemku školy (práce s přírodninami, 

řemesla, pěstitelské práce

1 mil 2018/2019 1C,4B ne ne ano ne ne ne

DJ116

Sunny Canadian (MŠ) IČ: 

24181498 RED IZO: 

691003963 IZO: 181034476

Jesenice
Učení se cizích jazyků prostřednictvím 

hudby
0,5 mil 2018/2019 1C ano ne ne ne ne ne

DJ117

Sunny Canadian (MŠ) IČ: 

24181498 RED IZO: 

691003963 IZO: 181034476

Jesenice
Sportovní aktivity – pohybem ke 

zdraví v tělocvičně a na zahradě školy
0,5 mil 2018/2019 1C ne ne ne ne ne ne

DJ118

MŠ Štědřík, Psáry IČ: 06279457 

RED IZO: 691011231 IZO: 

107516837

Psáry Rozšíření kapacity MŠ o 2 nové třídy 25 mil 2019/2020 1A ne ne ne ne ne ano
realizováno

DJ119
Mateřská škola Libeň, okres 

Praha – západ 
Libeň Vytápění MŠ novou technologií 1,2mil 2020-2021 1C ne ne ne ne ne ne

DJ120 Spolek Hvozdík (LMŠ Hvozdnice Rekonstrukce zázemí jurty 0,19 mil 2019 1C ne ne ne ne ne ne

DJ121
Ratolata, z.ú. IČ: 05827485, Na 

Sádkách 704, Dolní Břežany
Dolní Břežany

Zvýšení kapacity dětského klubu – 

dětské skupiny
1,8 mil 2019 1C ne ne ne ne ne ano

DJ122
Ratolata, z.ú. IČ: 05827485, Na 

Sádkách 704, Dolní Břežany
Dolní Břežany

Adaptace prostor pro zájmové kroužky 

a doučování, pořízení pomůcek
0,3 mil 2019 1C ano ano ano ano ne ne

DJ123

Střední škola, základní škola a 

mateřská škola da Vinci (ZŠ) 

IČ: 71341137 RED IZO 

691001529 IZO: 181015943

Dolní Břežany
Úpravy a rekonstrukce učeben 1. 

stupně ZŠ
4 mil. 2020/2023 1C ne ne ne ne ano ne

DJ124

Střední škola, základní škola a 

mateřská škola da Vinci (ZŠ) 

IČ: 71341137 RED IZO 

691001529 IZO: 181015943

Dolní Břežany Klidová zóna 1,5 mil. 2020/2023 1B, 1C, 2B ne ne ne ne ano ne

DJ125

Střední škola, základní škola a 

mateřská škola da Vinci (ZŠ) 

IČ: 71341137 RED IZO 

691001529 IZO: 181015943

Dolní Břežany Venkovní učebna 3 mil. 2020/2023 1C, 2B, ne ne ne ne ne ano

DJ126

Střední škola, základní škola a 

mateřská škola da Vinci (ZŠ) 

IČ: 71341137 RED IZO 

691001529 IZO: 181015943

Dolní Břežany Knihovna 0,5 mil. 2020/2023 4A, 5A ano ne ne ne ne ne

DJ127

Střední škola, základní škola a 

mateřská škola da Vinci (MŠ) 

IČ: 71341137 IZO: 181016559

Dolní Břežany Úprava zahrady MŠ 2 mil. 2020/2023 1C ne ne ne ne ano ne



DJ128

ZŠ a MŠ Slapy okres Praha 

západ (ZŠ) IČ:  71006656 RED 

IZO: 600053431 IZO: 241652

Slapy
Modernizace ICT (HW /SW) ve škole 

včetně modernizace doprovodné sítě
0,25 mil 2020-2021 4A,B ano ano ano ano ne ne

DJ 129

Sunny Canadian (ZŠ) IČ: 

27383512 RED IZO: 

651024617 IZO: 151024626

Jesenice
Modernizace vybavené školní 

kuchyně
0,5 mil 2019-2021 1C ne ne ne ne ne ne

DJ130

 ZŠ Vrané nad Vltavou IČ: 

75031710 RED IZO: 

600053342 IZO: 00241831

Vrané nad Vltavou

Venkovní učebna, vybudování školní 

školní přírodní zahrady, mobiliář do 

venkovní učebny

0,7 mil 2021/2022 1C, 4A, 4B ne ne ne ne ne ne

DJ131

ZŠ Vrané nad Vltavou IČ: 

75031710 RED IZO: 

600053342 IZO: 00241831

Vrané nad Vltavou

Zajištění řízené kontroly prostředí - 

klimatizace a zastínění tříd – stará 

budova/budova 1.stupně

2 mil 2020/2021 1C ne ne ne ne ne ne

DJ132

Lesní školka skřítka Pohádky 

IČ: 02157110 RED IZO: 

691010498 IZO: 181086778

Zvole Venkovní učebna 2,5 mil 2019-2021 4A, 4B ne ne ne ne ne ne

DJ 133

Lesní školka skřítka Pohádky 

IČ: 02157110 RED IZO: 

691010498 IZO: 181086778

Zvole
Jurta – vylepšení voděodolnosti a 

zateplení, pořízení nové plachty
0,5 mil 2020-2022 1C ne ne ne ne ne ne

DJ134

Lesní školka skřítka Pohádky 

IČ: 02157110 RED IZO: 

691010498 IZO: 181086778

Zvole
Odpočinkový prostor –zateplený 

domeček / stan
0,25 mil 2019-2021 1C ne ne ne ne ne ne

DJ135

Lesní školka skřítka Pohádky 

IČ: 02157110 RED IZO: 

691010498 IZO: 181086778

Zvole Úprava zahrady 2 mil 2019-2021 1C ne ne ne ne ne ne

DJ136

Lesní školka skřítka Pohádky 

IČ: 02157110 RED IZO: 

691010498 IZO: 181086778

Zvole Naučná stezka 5 mil 2019-2022 4A, 4B ne ne ne ne ne ne

DJ137
ZŠ a MŠ Kamenný Přívoz IČ: 

70988064 RED IZO:600053202
Kamenný Přívoz Interaktivní tabule do MŠ 0,3 mil 2019-2020 1C ne ne ne ne ne ne

DJ138

MŠ Jesenice RED IZO: 

691008892 IČ: 4627997 IZO: 

181075679

Jesenice Nová MŠ Osnice včetně vybavení 2019-2022 1A,C ne ne ne ne ne ano

DJ138a

MŠ Jesenice RED IZO: 

691008892 IČ: 4627997 IZO: 

181075679

Jesenice Zeleň a   vybavení zahrady nové MŠ 2019-2022 1C ne ano ne ne ne ne

DJ139

MŠ Jesenice RED IZO: 

691008892 IČ: 4627997 IZO: 

181075679

Jesenice
Klimatizace budova Jesenice – 2. 

patro
1 mil 2019-2021 1C ne ne ne ne ne ne

DJ39a

MŠ Jesenice RED IZO: 

691008892 IČ: 4627997 IZO: 

181075679

Jesenice
Klimatizace budova Jesenice – 

vývařovna
0,4 mil 2020-2022 1C ne ne ne ne ne ne

DJ140

MŠ Jesenice RED IZO: 

691008892 IČ: 4627997 IZO: 

181075679

Jesenice
Povrchy dopadových ploch – hřiště 

MŠ
2,5mil 2019-2022 1C ne ne ne ne ne ne

DJ140a

MŠ Jesenice RED IZO: 

691008892 IČ: 4627997 IZO: 

181075679

Jesenice Rekonstrukce mlhoviště 0,7 mil 2019-2021 1C ne ne ne ne ne ne

DJ140b

MŠ Jesenice RED IZO: 

691008892 IČ: 4627997 IZO: 

181075679

Jesenice
Doplnění herních prvků zahrada 

Jesenice
0,5 mil 2020-2023 1C ne ne ne ne ne ne

DJ141

MŠ Jesenice RED IZO: 

691008892 IČ: 4627997 IZO: 

181075679

Jesenice Oprava parkoviště 0,2 mil 2020-2021 ne ne ne ne ne ne



DJ142

MŠ Jesenice RED IZO: 

691008892 IČ: 4627997 IZO: 

181075679

Jesenice Přístupový systém do budov 0,4 mil 2019-2022 ne ne ne ne ne ne

DJ143
Obec Dolní Břežany IČO: 

00241202
Dolní Břežany Atletický ovál 20 mil 2025 1C ne ne ne ne ne ne

DJ144
Obec Dolní Břežany IČO: 

00241202
Dolní Břežany Polytechnické lyceum 80 mil záměr 4A,4B ano ano ano ano ne ano

DJ145

ZŠ a MŠ Zvole  IC: 71007903 

RED IZO: 600053369 IZO: 

241890

Zvole Rozšíření kapacity ZŠ 2x9 tříd 500 mil 2025 1B, 1C,4AB ano ano ano ano ne ano

DJ146

MŠ Březová-Oleško IČ: 

05915279 RED IZO: 

691010412

Březová - Oleško Úprava zahrady MŠ 0,5 mil 2020-2021 1C, ne ano ne ne ne ne
v realizaci

DJ147 Obec Štěchovice Štěchovice

výkup pozemku pro výstavbu nového 

stravovacího objektu včetně zařízení 

kuchyně pro obě školy  
15 mil 2021-2022 1C ne ne ne ne ne ne

DJ148 Obec Petrov Petrov Nová MŠ Petrov, jednotřídní 17 mil 2020-2021 1A,1C ne ne ne ne ne ano

DJ148a Obec Petrov Petrov Vybavení exteriéru MŠ Petrov 1 mil 2021 1C ne ne ne ne ne ano

DJ148b Obec Petrov Petrov Vybavení interiéru MŠ Petrov 1 mil 2021 1C ne ne ne ne ne ano

DJ149

ZŠ Jílové u Prahy IČ: 61387703 

RED IZO: 600053181 IZO: 

000241326

Jílové u Prahy
Výstavba kontejnerové školy 

–navýšení kapacity 4 třídy
15 mil 2020 1B ne ne ne ne ne ano

DJ150

ZŠ Jílové u Prahy IČ: 61387703 

RED IZO: 600053181 IZO: 

000241326

Jílové u Prahy Přírodní zahrady 1 mil 2020-2021 1C, 4AB ne ano ne ne ne ne

DJ151 ZUŠ Vrané nad Vltavou Vrané nad Vltavou
Přístavba předsálí ZUŠ, včetně šaten 

a toalet
0,5 mil 2020-2021 1C ne ne ne ne ne ne

DJ152
ZŠ a MŠ Kamenný Přívoz IČ: 

70988064 RED IZO:600053202
Kamenný Přívoz

Zkvalitňování výuky v kmenových 

třídách (vybavení a stavební úpravy)
0,5 mil 2020-2021 4AB,1C ne ne ne ano ne ne

DJ152a
ZŠ a MŠ Kamenný Přívoz IČ: 

70988064 RED IZO:600053202
Kamenný Přívoz

Zkvalitňování výuky – vybavení a 

stavební úpravy v rámci základní a 

mateřské školy

1 mil 2020-2021 4AB,1C ne ne ne ano ne ne

DJ153

ZŠ Jílové u Prahy IČ: 61387703 

RED IZO: 600053181 IZO: 

000241326

Jílové u Prahy

Zkvalitňování výuky v ZŠ  (například: 

vybavení kmenových tříd + kabinety, 

venkovní mobiliář )–

3 mil 2021 1B, 1C,4AB ne ne ne ne ne ano

DJ154

Zlatníky – Hodkovice IČ: 

0024873 Náves sv. Petra a 

Pavla 113 25241 Dolní Břežany

Zlatníky-Hodkovice
Vybudování druhého stupně ZŠ (6.-9. 

třída) včetně dílen
90,77 mil 2021 1B,1C4,AB ano ano ano ano ne ano

DJ155

ZŠ Vrané nad Vltavou IČ: 

75031710 RED IZO: 

600053342 IZO: 00241831

Vrané nad Vltavou

Vybudování odborných odborných 

učeben (polytechnické dílny a cvičná 

kuchyň)

2 mil 2021/2022 4A, 4B ne ano ano ne ne ne

DJ156

MŠ a ZŠ Ohrobec IČ: 08907960 

REDIZO:691014329 

IZO:181114208

Ohrobec Stavba školy pro II. Stupeň 35 mil 2022/2023 1B ano ano ano ano ne ano

DJ 157

MŠ a ZŠ Ohrobec IČ: 08907960 

REDIZO:691014329 

IZO:181114208

Ohrobec
Přístavba technické učebny a 

sborovny
2 mil 2021/2022 4A, 4B ano ano ano ano ne ne

DJ 158

MŠ a ZŠ Ohrobec IČ: 08907960 

REDIZO:691014329 

IZO:181114208

Ohrobec Zahrada k ZŠ 0,4 mil 2021/2022 4A, 4B ne ano ano ne ne ne

DJ 159
ZŠ Štěchovice IČ: 70844747 

RED IZO: 600053296
Štěchovice Výměna kotlů 2,5 mil 2020 ne ne ne ne ne ne



DJ 160
MŠ Hvozdnice RED IZO: 

691000981 IČ: 72039213
Hvozdnice

Renovace zahrady,včetně obnovy 

dřevěných herních prvků
0,5 mil 2021 1C ne ne ne ne ne ne

DJ 161

Střední škola, základní škola a 

mateřská škola da Vinci (ZŠ) 

IČ: 71341137 RED IZO 

691001529 IZO: 181015943

Dolní Břežany
Vybavení učeben ZŠ digitálními 

technologiemi
1,5 mil 2021 1B ano ne ne ano ne ne

DJ 162

Střední škola, základní škola a 

mateřská škola da Vinci (ZŠ) 

IČ: 71341137 RED IZO 

691001529 IZO: 181015943

Dolní Břežany Sportovně relaxační - venkovní zóna 1,5 mil 2022 1C ne ne ne ne ne ne

DJ 163

Střední škola, základní škola a 

mateřská škola da Vinci (ZŠ) 

IČ: 71341137 RED IZO 

691001529 IZO: 181015943

Dolní Břežany
Odborné učebny dramatické výchovy, 

vaření a cizích jazyků
4 mil 2020/2021 1C ano ne ano ano ne ne

DJ 164

ZŠ Hradištko IČ: 71008233 RED 

IZO:600053130 IZO: 000241245 Hradištko Zřízení a vybavení odborných učeben 3 mil 2021/2022 1C, 4A, 4B ano ano ano ano ne ne

DJ 165

MŠ a ZŠ Ohrobec IČ: 08907960 

REDIZO:691014329 IZO:181114208 Ohrobec Vybavení počítačové třídy 0,5 mil 2021 4A,4B ano ano ne ano ne ne

Schválil řídící výbor MAP jako aktuální platnou verzi  k 10.12.2020.  [1] 
V Dolních Břežanech dne 17.4.2020

Čísla, uvedená u projektů, slouží pouze pro snadnější identifikaci jednotlivých projektových záměrů.

[1] Dokument bude platný do té doby, než bude na ŘO IROP doručena případná aktualizace schválena ŘV MAP. Aktualizace je možná 1x za 6 měsíců.

* uveďte číslo cíle/cílů

** Definice bude součástí dokumentace k příslušné výzvě vyhlášené v rámci IROP.

*** schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy, technické a řemeslné obory; 

**** bezbariérovost je relevantní vždy, pokud by chtěla škola či školské zařízení realizovat samostatný projekt na bezbariérovost, musí zde být zaškrtnuto;

***** rozšiřování kapacit kmenových učeben základních škol je možné pouze v odůvodněných případech ve správních obvodech ORP se sociálně vyloučenou lokalitou.

Pozn.: zaškrtněte typ projektu, který byl pro příslušnou školu, školské zařízení či další subjekt identifikován jako prioritní pro investiční intervence z IROP; lze zaškrtnout více možností; 


		2021-01-05T17:11:35+0100
	PaedDr.Bc. Květa Trčková




